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* Žlaby s předformovaným odtokem do dna DN110. 
** Dle ČSN EN 1433. 

MEA PARK 
•   rošt ocelový pozinkovaný A15 kN 

•   rošt PP černý s podélnými žebry

žlab bez spádu  
vyztužený žebry

ODVODŇOVACÍ ŽL ABY  
z polypropenu

TECHNICKA DATA:                        MEA PARK

Délka *  1000 (mm) 

Vnitřní šířka 100 (mm) 

Vnější šířka 130 (mm) 

Výška 90 (mm) 

Hmotnost 2,0 (kg) 

Typ bez spádu dna

Zátěžová třída **

litinový B125 

štěrbinový A15

můstkový ocel. rošt A15 

s podélnými žebry PP A15

Příslušenství

Svislé odtokové hrdlo 
sítko+sifon

Čelní stěna plná  
(s předformovaným 
odtokem DN50)

Žlaby MEA PARK 
výška 90 mm 

sada 3 m včetně 
příslušenství

PRAKTICKÉ BALENÍ  
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ME A PARK 10 0 
Žlaby z polyetylenu A15

Popis Délka 
(mm)

Stav.  
výška  
(mm)

Obj. číslo 
010…

Váha 
(kg/ks)

Počet/ 
paleta

Cena  
(bez DPH)

MEA PARK žlab PE-HD 1 m1) , žárově zinkovaný rošt 1000 90 141742 2,30 72 465,- 

MEA PARK žlab PE-HD 1 m1) , PP rošt s podélnými žebry 1000 90 141791 2,10 60 537,-

ŽLAB S ROŠTEM

Popis Délka 
(mm)

Stav.  
výška  
(mm)

Obj. číslo 
010…

Váha 
(kg/ks)

Počet/ 
paleta

Cena  
(bez DPH)

MEA PARK žlab PE-HD 1 m1) 1000 90 141738 0,80 1 270,- 

BEZ ROŠTU

1) Předformovaným odtok DN 100 do dna.

Rošty

Popis Délka 
(mm)

Stav.  
výška  
(mm)

Obj. číslo 
010…

Váha 
(kg/ks)

Počet/ 
paleta

Cena  
(bez DPH)

Můstkový pozinkovaný, oka 10/85 1000 ocel. pozink 141704 2,04 200 340,-

Můstkový litinový rošt bez aretace 500 litina 145120 2,00 200 500,- 

TSC100 Štěrbinový nástavec 500 PP 152860 0,45 7 165,-

TSC100 Revizní díl 500 ocel. pozink 152859 7,80 1 3 070,-

PP rošt s podélnými žebry, černý 500 PP 152570 0,40 56 220,-

PP rošt s podélnými žebry, šedý 500 PP 152572 0,40 56 220,-

3-PACK ME A PARK 10 0 
Garážová sada A15

Popis
Stav.  

výška 
(mm)

Obj.  
číslo 010…

Váha 
(kg/ks)

Počet ks 
/paleta

Cena 
(bez DPH)

3-PACK MEA HOME 90 141780 8,90 20 1 515,-

ŽLABY BEZ SPÁDU

Praktické balení 3 metrů žlabů, včetně příslušenství

Balení obsahuje:        -     3x 1m žlabu MEAHOME s žárově zinkovaným roštem 

                                                                                                       -     2x čelní stěnu                -     1x sítko                             -     1x odtok do hrdla

Příslušenství

SELF LINE 100 odtok. sada - hrdlo DN 110, sifon + sítko 150730 0,20  390,-

TSL hák na revizní díl (obj. 2 ks) 152113 0,20 475,-

Popis Obj.  
číslo 010…

Váha 
(kg/ks)

Počet  
/paleta

Cena 
(bez DPH)

MEA PARK čelní stěna s nátrubkem DN50 141740 0,10  50,- 
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* Žlaby s předformovaným odtokem do dna DN110. 
** Dle ČSN EN 1433. 

MEAHOME 100 PLUS 
•   včetně můstkového roštu A15 kN 

•   šedivé nebo černé provedení

žlab bez spádu  
vyztužený žebry

ODVODŇOVACÍ ŽL ABY  
z SMC kompozitu

Technická data:                           MEA HOME PLUS

Délka *  1000 (mm) 

Vnitřní šířka 96 (mm) 

Vnější šířka 114 (mm) 

Výška 100 (mm) 

Hmotnost 2,3 (kg) 

Typ bez spádu dna

Zátěžová třída **

litinový B125 

štěrbinový A15

můstkový ocel. rošt A15 

s podélnými žebry PP A15
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ME AHOME 10 0 PLUS 10 0 
Žlaby z polyesteru vyztuženého skelnými vlákny s ochrannou hranou včetně roštů A15

Rošty

ŽLAB BEZ SPÁDU VČETNĚ ROŠTU

ŽLAB BEZ SPÁDU - BEZ ROŠTU

Světlá šířka 100 mm, celková šířka 131 mm. Bez spádu dna. 
Pojezdový žlab, včetně můstkového roštu A15kN. 

1) Žlaby s předformovaným odtokem do dna DN 110.

Příslušenství

Popis Délka 
(mm)

Stav.  
výška  
(mm)

Obj. číslo 
010…

Váha 
(kg/ks)

Počet/ 
paleta

Cena  
(bez DPH)

Žlab s ocel. můstkovým roštem A151) 1000 100 141690 2,50 70 640,-

Žlab s ocel. můstkovým roštem A151) černý 1000 100 141694 2,50 70 815,-

Žlab MEA DECOSTONE s děrovaným sítkem 1000 100 141730 2,50 70 1 078,-

Popis Délka 
(mm)

Stav.  
výška  
(mm)

Obj. číslo 
010…

Váha 
(kg/ks)

Počet/ 
paleta

Cena  
(bez DPH)

Žlab samostatný 1000 100 141683 1,20 88 485,-

Žlab samostatný MEA HOME PLUS - černý 1) 1000 100 141668 1,20 88 490,-

Popis Délka 
(mm)

Stav.  
výška  
(mm)

Obj. číslo 
010…

Váha 
(kg/ks)

Počet/ 
paleta

Cena  
(bez DPH)

Můstkový pozinkovaný, oka 10/85 1000 ocel. pozink 141704 2,04 200 340,-

Můstkový litinový rošt bez aretace 500 litina 145120 2,00 200 500,- 

TSC100 Štěrbinový nástavec 500 PP 152860 0,45 7 165,-

TSC100 Revizní díl 500 ocel. pozink 152859 7,80 1 3 070,-

Popis Materiál Obj. číslo 
010…

Váha 
(kg/ks)

Počet/ 
paleta

Cena  
(bez DPH)

Svislé odtokové hrdlo DN100 PP 141695 0,08 10/240 95,-

Sifon a sítko PP 145060 0,09 10/240 175,-

Sada sifon, sítko a hrdlo DN100 PP 141697 0,09 10/240 205,-

Čelní stěna plná s předformovaným odtokem DN 50 - šedá PP 141724 0,10 45,-

Čelní stěna plná s předformovaným odtokem DN 50b - černá PP 141729 0,10 40,-

3-PACK ME AHOME 10 0 
Garážová sada A15

Popis
Stav.  

výška 
(mm)

Obj.  
číslo 010…

Váha 
(kg/ks)

Počet ks 
/paleta

Cena 
(bez DPH)

3-PACK MEA HOME 79 141722 8,90 20 1 905,-

ŽLABY BEZ SPÁDU

Praktické balení 3 metrů žlabů, včetně příslušenství

Balení obsahuje:        -     3x 1m žlabu MEAHOME s žárově zinkovaným roštem 

                                                                                                       -     2x čelní stěnu                -     1x sítko                             -     1x odtok do hrdla
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Délka * 1000                          (mm)

Vnitřní šířka 100                            (mm)

Vnější šířka 130                             (mm)

Výška 110 / 80 / 55          (mm)

Hmotnost 8,5 - 11,5                    (kg)

Typ bez spádu dna

Zátěžová třída **

můstkový ocelový rošt A15 pojezdový

mřížkový ocelový rošt A15 pojezdový

litinový rošt B125 pojezdový

nerez. můstkový rošt A15 pojezdový

SELF LINE 100 
Technická data

SELF LINE 150 
Technická data

SL 1000 
Technická data

Délka 1000 (mm) 

Vnitřní šířka 150 (mm) 

Vnější šířka 204 (mm) 

Výška 150 (mm) 

Hmotnost 13,5 (kg) 

Typ bez spádu dna  

Zátěžová třída **

mřížkový ocelový rošt A15 pojezdový  

litinový rošt B125 pojezdový  

litinový rošt C250 pojezdový

Délka * 1000 (mm) 

Vnitřní šířka 100 (mm) 

Vnější šířka 130 (mm) 

Výška 115-215 (mm) 

Hmotnost 11,8-19,5 (kg) 

Typ se spádem 0,5%  

Zátěžová třída **

můstkový ocel. rošt A15 pojezdový  

litinový rošt C250 pojezdový

                 SELF LINE 100                                                                          SELF LINE 150                                                                            SL 1000 

     – 4 varianty krycích roštů                                                  – 3 varianty krycích roštů                                             – 3 varianty krycích roštů 

                                                                                                                                                                                                                          – se spádem 0,5%

ODVODŇOVACÍ ŽL ABY 
z polymerického betonu
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ODVODŇOVACÍ ŽL ABY 
SELF LINE 100 – 3 výšky žlabů

Speciální systém pera a drážky vylučuje 
nechtěné posunutí žlabů během instalace.

Pokročilé příslušenství systému - vpusť 
s odtokem a kalovým košíkem pro zachycení 

hrubých nečistot.

Sifon + sítko na odtoku dna žlabu zachytává 
hrubé nečistoty a zároveň zamezuje proniknutí 

zápachu z kanalizace.

Pro konec žlabu s odtokem DN 100  
pro připojení.

Čelní stěna plná  
pro začátek / konec žlabu 

boční uchycení roštu proti 
uvolnění
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MEAGARD II G Ø 110

95 115

100

1000

SELF LINE 100/110

120

130

100 500

MEAGARD II G.EKØ 110

285

293

500 120

250

213

SELF LINE 10 0 10 0 
Polymerbetonové pojezdové žlaby včetně roštů A15   B125

Stavební výška 55-110 mm, celková šířka 130 mm. 
Pojízdné žlaby, včetně roštů ocelových A15 kN, nebo nerezových A15 kN nebo litinových B125 kN. 

Popis Délka 
(mm)

Stav.  
výška  
(mm)

Obj. číslo 
010…

Váha 
(kg/ks)

Počet/ 
paleta

Cena  
(bez DPH)

SELF LINE 100/110 žlab s roštem1) 1000 110 150121 8,50 48 925,- 

SELF LINE 100/110/A žlab s roštem3) 1000 110 150128 8,10 24 1 095,- 

SELF LINE 100/110 žlab s roštem 500 110 150123 4,30 96 880,- 

SELF LINE 100/80 žlab s roštem1) 1000 78 150763 6,70 60 825,- 

SELF LINE 100/55 žlab s roštem2) 1000 55 150791 6,00 60 890,- 

Popis Délka 
(mm)

Stav.  
výška  
(mm)

Obj. číslo 
010…

Váha 
(kg/ks)

Počet/ 
paleta

Cena  
(bez DPH)

SELF LINE 100/110 žlab s roštem1) 1000 110 150115 8,20 48 1 740,- 

SELF LINE 100/110 žlab s roštem 500 110 150117 4,30 96 1 360,- 

SELF LINE 100 vpusť 500 288 150137 13,30 10 1 895,-

SELF LINE 100 vpusť 500 288 150119 13,30 10 2 680,-

S OCELOVÝM MŮSTKOVÝM ROŠTEM A15 KN

S NEREZOVÝM MŮSTKOVÝM ROŠTEM A15 KN

1) Žlaby s předformovaným odtokem do dna DN 110. 
2) Žlaby s předformovaným odtokem do dna DN 75. 
3) Žlaby s integrovaným nátrubkem ve dně DN 110.

1) Žlaby s předformovaným odtokem do dna DN 110.
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Rinne MEALINE S

Ø 110

75

120

100

100
79 inkl. Rost

1000

130

208

250 120

500

288

285

MEALINE S.EKØ 110

SELF LINE 100/80
78 s roštem

SELF LINE 10 0 10 0 
Polymerbetonové pojezdové žlaby včetně roštů A15  B125

Příslušenství

Popis Délka 
(mm)

Stav.  
výška 
(mm)

Obj.  
číslo 010…

Váha 
(kg/ks)

Počet / 
paleta

Cena 
(bez DPH)

SELF LINE 100/110 žlab s roštem1) 1000 110 150129 10,30 42 2 695,- 

SELF LINE 100/110 žlab s roštem 500 110 150131 5,20
48 1 405,-

Popis Délka 
(mm)

Stav.  
výška 
(mm)

Obj.  
číslo 010…

Váha 
(kg/ks)

Počet / 
paleta

Cena 
(bez DPH)

SELF LINE 100/110 žlab s roštem1) 1000 115 150125 11,40 42 1 580,- 

SELF LINE 100/110/A žlab s roštem3) 1000 115 150130 11,00 24 2 090,- 

SELF LINE 100/110 žlab s roštem 500 115 150127 6,00 84 1 330,- 

SELF LINE 100/80 žlab s roštem1) 1000 81 150769 9,30 60 1 635,-

Popis Délka 
(mm)

Stav.  
výška 
(mm)

Obj.  
číslo 010…

Váha 
(kg/ks)

Počet / 
paleta

Cena 
(bez DPH)

SELF LINE  100/110 žlab s roštem 1000 115 150136 11,40 42 1 580,- 

SELF LINE  100 vpusť 500 293 150138 14,00 10 2 290,- 

SELF LINE 100 vpusť 500 288 150141 14,- 10 2 745,-

SELF LINE 100 vpusť 500 293 150139 14,00 10 2 290,-

SELF LINE 100 odtok. sada - hrdlo DN 110, sifon + sítko 150730 0,20  390,-

SELF LINE 100/110 čelo s nátrubkem DN110 150193 0,10  85,- 

SELF LINE 100/80 čelo s nátrubkem DN110 150195 0,10  80,-

S OCELOVÝM MŘÍŽKOVÝM ROŠTEM 30/10 MM A15KN

S LITINOVÝM MŮSTKOVÝM ROŠTEM B125 KN

S LITINOVÝM ROŠTEM HONEYCOMB B125 KN

Stavební výška 55-110 mm, celková šířka 130 mm. 
Pojízdné žlaby, včetně roštů ocelových A15 kN, nerezových A15 kN nebo litinových B125 kN 

1) Žlaby s předformovaným odtokem do dna DN 110.

1) Žlaby s předformovaným odtokem do dna DN 110. 
2) Žlaby s předformovaným odtokem do dna DN 75. 
3) Žlaby s integrovaným nátrubkem ve dně DN 110.

Popis Obj.  
číslo 010…

Váha 
(kg/ks)

Počet  
/paleta

Cena 
(bez DPH)

SELF LINE 100/110 čelní stěna plná 150191 0,10  55,- 
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SELF LINE 150 150 
Polymerbetonové pojezdové žlaby A15   B125   C250

150

1000204

150

Příslušenství

Rošty

ŽLAB

ČELNÍ STĚNY

PRO ZATÍŽENÍ A15 – C250 KN

Stavební výška 153-155 mm. 
Světlá šířka 150 mm, celková šířka 204 mm. 

1) Žlaby s předformovaným odtokem do dna DN 125.

Popis Délka 
(mm)

Stav.  
výška  
(mm)

Obj. číslo 
010…

Váha 
(kg/ks)

Počet/ 
paleta

Cena  
(bez DPH)

SELF LINE 150/1501) 1000 150 150570 13,50 40 1 625,-

Popis Materiál Délka 
(mm)

Obj. č.  
010…

Otvory 
(cm2/m)

Váha 
(kg/ks)

Počet 
/ paleta

Cena 
(bez DPH)

Mřížkový rošt 30/10 A15 ocel pozink 1000 150580 1420 4,50 1 1 415,-

Litinový můstkový rošt B125 litina 500 150584 630 5,30 1 875,-

Litinový můstkový rošt C250 litina 500 150585 630 6,25 1 995,-

Popis Materiál Obj. č.  
010…

Váha 
(kg/ks)

Počet 
/ paleta

Cena 
(bez DPH)

SELF LINE 150 čelní stěna plná
Polymer. 

beton
150576 1,20 1 235,-

SELF LINE 150 čelo s nátrubkem
Polymer. 

beton
150578 0,90 1 535,-

ARETACE

Popis Materiál Obj. č.  
010…

Váha 
(kg/ks)

Počet 
/ paleta

Cena 
(bez DPH)

Aretace pro mřížkové rošty ocel pozink 150588 0,30 1 215,-

Aretace pro litinové rošty ocel pozink 153159 0,20 1 240,-
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1000 500130

100

85 85

TL 1000

SL 10 0 0 10 0 
Polymerbetonové žlaby bez ocelových hran A15   C250

Světlá šířka 100 mm, celková šířka 130 mm. Se spádem dna 0,5%.  
S těsnící spojovací drážkou. Pro zátěžové třídy A15 – C250 kN podle ČSN EN 1433. 
Zátěžové třídy jsou doporučené při zabudování podle instalačních podmínek. 

Kladečské schema  
SL 1000 1001 1002 1003 1004 1005 1006 1007 1008 1009 1010

10
00
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10

00
.1

10
00

-5

10
05
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10
05
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10
10

.1

10
05

.0

10
10

.0

ŽLABY SE SPÁDEM 0,5%

1) Žlaby s předformovaným odtokem do dna DN110 nebo s možností napojení na vpusť

Popis Délka 
(mm)

Stav.  
výška  
(mm)

Obj. číslo 
010…

Váha 
(kg/ks)

Počet/ 
paleta

Cena  
(bez DPH)

MEA SL1001 žlab-1m 1000 115-120 713794 11,30 115-120 1 415,- 

MEA SL1002 žlab-1m 1000 120-125 713796 11,30 120-125 1 415,- 

MEA SL1003 žlab-1m 1000 125-130 713798 11,80 125-130 1 475,- 

MEA SL1004 žlab-1m 1000 130-135 713800 11,80 130-135 1 520,- 

MEA SL1005 žlab-1m 1000 135-140 713802 12,30 135-140 1 550,- 

MEA SL1005/A žlab s nátrubkem Ø110-1m 1000 135-140 713804 12,30 135-140 1 945,- 

MEA SL1006 žlab-1m 1000 140-145 713806 12,80 140-145 1 570,- 

MEA SL1007 žlab-1m 1000 145-150 713808 13,30 145-150 1 550,- 

MEA SL1008 žlab-1m 1000 150-155 713810 13,30 150-155 1 550,- 

MEA SL1009 žlab-1m 1000 155-160 713812 13,80 155-160 1 555,- 

MEA SL1010 žlab-1m 1000 160-165 713814 13,80 160-165 1 555,- 

MEA SL1010/A žlab s nátrubkem Ø110-1m 1000 160-165 713816 13,80 160-165 2 215,- 
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SL 10 0 0 10 0 
Polymerbetonové žlaby bez ocelových hran A15   C250

1000 500130

100

85 85

TL 1000

Světlá šířka 100 mm, celková šířka 130 mm. Se spádem dna 0,5%.  
S těsnící spojovací drážkou. Pro zátěžové třídy A15 – C250 kN podle ČSN EN 1433. 
Zátěžové třídy jsou doporučené při zabudování podle instalačních podmínek. 

ŽLABY BEZ SPÁDU S NÁTRUBKEM

2) Žlaby s integrovaným nátrubkem ve dně DN110 a těsnícím kroužkem

Popis Délka 
(mm)

Stavební 
výška (mm)

Obj. č.  
010…

Váha 
(kg/ks)

Počet 
/ paleta

Cena 
(bez DPH)

MEA SL1000.0/A žlab s nátrubkem Ø110-1m2) 1000 115 713762 11,30 115 1 920,- 

MEA SL1005.0/A žlab s nátrubkem Ø110-1m2) 1000 140 713768 12,80 135 2 125,- 

MEA SL1010.0/A žlab s nátrubkem Ø110-1m2) 1000 165 713774 14,30 160 2 370,- 

ŽLABY BEZ SPÁDU

1) Žlaby s předformovaným odtokem do dna DN110 nebo s možností napojení na vpusť 
3) S možností bočního napojení

Popis Délka 
(mm)

Stav.  
výška  
(mm)

Obj. číslo 
010…

Váha 
(kg/ks)

Počet/ 
paleta

Cena  
(bez DPH)

MEA SL1000.0 žlab-1m1) 1000 115 713760 11,30 115 1 415,- 

MEA SL1000.1 žlab-0,5m3) 500 115 713764 6,42 115 960,- 

MEA SL1005.0 žlab-1m1) 1000 140 713766 10,82 135 1 545,- 

MEA SL1005.1 žlab-0,5m3) 500 140 713770 6,90 135 1 195,- 

MEA SL1010.0 žlab-1m1) 1000 165 713772 14,30 160 1 780,- 

MEA SL1010.1 žlab-0,5m3) 500 165 713776 7,40 160 1 155,- 
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Ø110

500

545

MEADRAIN SL 1000.vpusť

140 Ø160

500

545

SL 10 0 0 10 0 
Příslušenství A15   C250

VPUSŤ SL 1000

Popis Délka 
(mm)

Stavební 
výška (mm)

Obj. č.  
010…

Váha 
(kg/ks)

Počet 
/ paleta

Cena 
(bez DPH)

MEA SL1000.EK110 Vpusť krátká H=43,5cm 500  713818 26,90 ks 4 890,- 

MEA SL1000.EK110 Vpusť-0,5m 500   713820  33,40 ks 5 570,-

MEA SL1000.EK160 Vpusť-0,5m 500   713822 33,40  ks 5 935,-

ČELNÍ STĚNY

Popis Materiál Obj. č.  
010…

Váha 
(kg/ks)

Počet 
/ paleta

Cena 
(bez DPH)

Čelní stěna plná pozink. ocel 713828 1,30 10 270,-

Čelní stěna s nátrubkem DN110 pro žlab SL1000  - 5 pozink. ocel 713832 0,60 6 1 120,-

Čelní stěna s nátrubkem DN110 pro žlab SL1005 - 10 pozink. ocel 713834 0,70 6 995,-

Odtoková sada-hrdlo DN110, sifon+sítko 150730 0,20  390,-

SL 10 0 0 10 0 
Rošty A15   C250

ARETACE

Popis Materiál Obj. č.  
010…

Váha 
(kg/ks)

Počet 
/ paleta

Cena 
(bez DPH)

Aretace pro rošty SL1000 (1 ks / 0,5 m) pozink.ocel 150999 0,10 1 160,-

PRO ZATÍŽENÍ A15 – C250 KN

PRO ZATÍŽENÍ C250 KN

Popis Materiál Délka 
(mm)

Obj. č.  
010…

Otvory 
cm2/m

Váha 
(kg/ks)

Počet 
/ paleta

Cena 
(bez DPH)

Můstkový rošt A15, oka 10/85 pozink.ocel 1000 150405 280 2,20 400 285,-

Můstkový rošt A15, oka 10/85 pozink.ocel 500 150420 280 1,10 400 150,-

Můstkový rošt C250, oka 14/85 litina 500 150450 480 3,60 400 685,-
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Rošty s uchycením 
CLIPFIX

Kompozitní tělo žlabu

Můstkový rošt vyrobený z pozinkované oceli 
nebo nerezové oceli

Mřížkový rošt s podélnými žebry z pozinkované oceli 
nebo nerezové oceli

Mřížkový rošt z pozinkované oceli 
nebo nerezové oceli

Rošt PP s podélnými žebry

Rošt z tvárné litiny

Odtokové hrdlo  
se sítkem + sifon

Čelní stěna

ME A FLUID 
Žlaby z polypropenu

Litinový rošt HoneyComb
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ME AFLUID 10 0 10 0 
Žlaby z polyesteru vyztuženého skelnými vlákny s polyesterovou ochrannou hranou A15   B125   C250

Příslušenství

Rošty

ŽLAB BEZ SPÁDU

VPUSŤ S KOŠEM

PŘÍSLUŠENSTVÍ

PRO ZATÍŽENÍ A15 KN S BEZŠROUBOVÝM UCHYCENÍM CLIPFIX

Světlá šířka 100 mm, celková šířka 136 mm. Bez spádu dna. Pro zátěžové třídy A15-C250 kN dle ČSN EN 1433.  
Zátěžové třídy jsou doporučené při zabudování podle instalačních podmínek. 

Popis Délka 
(mm)

Stav.  
výška 
(mm)

Obj.  
číslo 010…

Váha 
(kg/ks)

Cena 
(bez DPH)

MEAFLUID 100 žlab 1000 127 145100 2,70 810,-

MEAFLUID 100 vpusť 500 395 145108 4,80 2 375,-

Čelní stěna plná/s nátrubkem DN70 117 141350 0,10 65,-

Sada – hrdlo DN100, sifon, 2x čelo plné 141400 0,30 330,-

Popis Délka 
(mm)

Stav.  
výška 
(mm)

Obj.  
číslo 010…

Váha 
(kg/ks)

Cena 
(bez DPH)

Můstkový pozinkovaný A15 kN, oka 10/85 1000 20 152107 1,30 555,-

Můstkový pozinkovaný A15 kN, oka 10/85 500 20 152109 2,40 445,-

Mřížkový pozinkovaný A15 kN, oka 30/10 1000 20 152204 2,00 1 315,-

Mřížkový pozinkovaný A15 kN, oka 30/10 500 20 152209 1,25 715,-

Můstkový nerezový A15 kN, oka 10/85 1000 20 152223 2,40 1 892,- 

Můstkový nerezový A15 kN, oka 10/85 500 20 152225 1,30 1 185,-

Mřížkový nerezový A15 kN, oka 30/10 1000 20 730334 3,00 5 990-

Mřížkový nerezový A15 kN, oka 30/10 500 20 730336 1,60 3 525,-

Rošt PP s podélnými žebry A15kN, černý 500 20 152570 0,40 220,-
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Popis Délka 
(mm)

Stav.  
výška 
(mm)

Obj.  
číslo 010…

Váha 
(kg/ks)

Cena 
(bez DPH)

Můstkový litinový B125 kN 500 20 145125 2,15 640,-

Můstkový kompozitní B125 kN 500 20 152428 0,84 490,-

TSL 1000 0/110 pozink. 1000 130 140728 4,50 3 815,-

TSL 1000 1/110 pozink. 500 130 140736 2,27 2 925,-

TSL 1000 revizní díl pozink. 500 130 140730 4,00 4 010,-

TSL 1000 0/110 nerez 1000 130 140732 4,50 6 820,-

TSL 1000 1/110 nerez 500 130 140738 2,27 4 305,-

TSL 1000 revizní díl nerez 500 130 140734 4,00 7 480,-

TSL hák (objednávat 2 ks) - - 152 0,20 475,-

Můstkový litinový C250 kN 500 20 152553 3,30 890,-

Můstkový kompozitní C250 kN, oka 6/43* 500 20 152421 0,90 980,-

Litinový rošt HoneyComb C250 kN 500 20 152910 2,80 930,-

ME AFLUID 10 0 10 0 
Žlaby z polyesteru vyztuženého skelnými vlákny s polyesterovou ochrannou hranou A15   B125   C250

136

100

127

1000

68
Ø110

PRO ZATÍŽENÍ B125 KN S BEZŠROUBOVÝM UCHYCENÍM CLIPFIX

PRO ZATÍŽENÍ B125 KN - ŠTĚRBINOVÝ KRYT TSL

PRO ZATÍŽENÍ C250 KN S BEZŠROUBOVÝM UCHYCENÍM CLIPFIX

Rošty

136
100

395

500

33065

Ø110 Ø110

166

27
135

9

21 117

Ø76

* Rošty se zajištěním proti podélnému posunu

122 498

130

474.6

100.5

110

1000122

TSL1000 R TSL1000.0
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Příslušenství

Rošty

VPUSŤ

A 15 - C250

PŘÍSLUŠENSTVÍ

ME AFLUID 150 150 
Žlaby z polyesteru vyztuženého skelnými vlákny s polyesterovou ochrannou hranou A15   B125   C250

1000

94
Ø125

186

150

185

Ø125

52

102

ŽLAB BEZ SPÁDU

Světlá šířka 150 mm, celková šířka 186 mm. Bez spádu dna. Pro zátěžové třídy A15-C250 kN dle ČSN EN 1433.  
Zátěžové třídy jsou doporučené při zabudování podle instalačních podmínek. 

186
150 500

600

Ø160

694

Ø160

45 185

186

156 Ø11075

4

120

4186

175

Popis Délka 
(mm)

Stav.  
výška 
(mm)

Obj.  
číslo 010…

Váha 
(kg/ks)

Cena 
(bez DPH)

MEAFLUID 150 žlab 1000 185 145102 4,70 1 485,-

MEAFLUID 150 vpusť 500 694 145112 4,80 7 815,-

Můstkový rošt litinový C 250 kN 500 26 712838 5,30 1 355,-

Můstkový rošt litinový B 125 kN 500 40 712837 4,00 1 075,-

Čelní stěna plná - pozink 175 145116 0,35 240,-

Čelní stěna s nátrubkem DN110 - pozink 185 145114 0,60 815,-

Svislé odtokové hrdlo DN 125 102 145113 0,10 345,-

Mřížkový rošt pozink. ocel B 125 kN, oka 33/12 1000 40 712834 4,97 1 945,-

Mřížkový rošt pozink. ocel B 125 kN, oka 33/12 500 40 712836 2,49 1 780,-
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ME ARIN PLUS F 10 0 0 NÍZKÉ ŽL ABY 
Žlaby z SMC vyztuženého skelnými vlákny s ochranou hranou dle ČSN 1433

MEARIN PLUS F 1000 ČELNÍ STĚNA PRO NÍZKÉ ŽLABY

MEARIN PLUS F 1000 NÍZKÉ ŽLABY BEZ SPÁDU, TŘÍDA ZATÍŽENÍ D400**)

Světlá šířka 100 mm, celková šířka 137 mm. Bez spádu dna. Rošty se systémem CLIPFIX. Pro zátěžové třídy A15-D400 kN dle ČSN EN 1433.  
Zátěžové třídy jsou doporučené při zabudování podle instalačních podmínek. 

ME ARIN PLUS/E XPERT 10 0 PŘÍSLUŠENST VÍ

Název produktu Materiál Otevřený povrch  
Ø cm2/m povrch Obj. číslo Váha 

(kg/ks)
Počet/ 
paleta

Cena 
(bez DPH)

MEARIN PLUS F 1000.SE čelní stěna pro nízké žlaby polykarbonát 55 010140748 0,03 1 85,-

MEARIN PLUS/EXPERT 1000 svislé odtokové hrdlo DN100 PP - 010140098 0,08 1 7 439,-

MEARIN PLUS/EXPERT 1000 sifon + sítko PP - 010140100 0,20 1 155,-

Název produktu Délka 
(mm)

Otevřený povrch  
Ø cm2/m povrch Obj. číslo Váha 

(kg/ks)
Počet/ 
paleta

Cena 
(bez DPH)

MEARIN PLUS F 1000.0/55 1 m **) 1000 55 010140740 1,87 96 890,-

MEARIN PLUS F 1000.0 A/55 s nátrubkem DN110 - 1 m **) 1000 55 010140742 1,87 88 935,-

MEARIN PLUS F 1000.0/55 0,5 m **) 500 55 010140744 0,93 192 520,-

MEARIN PLUS F 1000.0 A/55 s nátrubkem DN110 - 0,5 m **) 500 55 010140746 0,93 192 520,-

MEARIN PLUS F 1000 bez spádu
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MEARIN 100 ROŠTY TŘÍDA ZATÍŽENÍ A15 KN S RYCHLÝM UVOLNĚNÍM TOPFIX

ME ARIN PLUS/E XPERT 10 0 ROŠTY

Rošty s uchycením TOPFIX pro žlaby MEARIN PLUS/EXPERT 1000. Pro zátěžové třídy A15 kN podle ČSN EN 1433. 

Název produktu Materiál Délka 
(mm)

Otevřený povrch  
Ø cm2/m povrch Obj. číslo Váha 

(kg/ks)
Počet/ 
paleta

Cena 
(bez DPH)

MEA 100 můstkový rošt pozink 1 m *) pozink.ocel 1000 280 010141704 1,13 400 340,-

MEA 100 můstkový rošt pozink 0,5 m TOPFIX*) pozink.ocel 500 280 010141703 0,65 1 275,-

MEA 100 rošt pozink 10/85 - 1 m TOPFIX *) nerez.ocel 1000 280 010141732 1,42 400 1 505,-

MEA 100 rošt pozink 10/85 - 0,5 m TOPFIX *) nerez.ocel 500 280 010141734 0,71 1 665,-

Název produktu Materiál Délka 
(mm)

Otevřený povrch  
Ø cm2/m povrch Obj. číslo Váha 

(kg/ks)
Počet/ 
paleta

Cena 
(bez DPH)

MEA 100 můstkový rošt 12/95 litina - 0,5 m CLIPFIX *)**)****) litina 500 556 010145125 2,20 272 640,-

MEA 100 kompozitní můstkový rošt 6/43 - 0,5 m CLIPFIX recyklát 500 207 010152428 0,85 252 490,-

MEA 100 rošt s podélnými žebry - 1 m CLIPFIX pozink.ocel 1000 590 010730806 4,00 96 3 450,-

MEA 100 rošt s podélnými žebry - 0,5 m CLIPFIX pozink.ocel 500 590 010730808 1,99 300 2 325,-

MEA 100 pozinkovaný mřížkový rošt 30/10 - 1 m CLIPFIX pozink.ocel 1000 845 010152324 3,23 150 1 625,-

MEA 100 pozinkovaný mřížkový rošt 30/10 - 0,5 m CLIPFIX pozink.ocel 500 845 010152326 1,71 300 1 110,-

MEA 100 rošt s podélnými žebry nerez - 1 m CLIPFIX *) nerez.ocel 1000 590 010730810 3,57 48 5 970,-

MEA 100 rošt s podélnými žebry nerez - 0,5 m CLIPFIX *) nerez.ocel 500 590 010730812 1,86 300 3 240,-

MEA 100 PRIME rošt B-V2A - 1 m 30/5 CXL *) nerez.ocel 1000 436 010730817 4,50 1 6 267,-

MEA 100 ROŠTY PRO ZATÍŽENÍ B125 KN S BEZŠROUBOVÝM UCHYCENÍM CLIPFIX **)
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Název produktu Materiál Délka 
(mm)

Otevřený povrch  
Ø cm2/m povrch Obj. číslo Váha 

(kg/ks)
Počet/ 
paleta

Cena 
(bez DPH)

MEA 100 můstkový rošt 12/95 C250 litina - 0,5 m CLIPFIX *)****) litina 500 350 010152553 3,18 272 890,-

MEA 100 můstkový rošt 5/95 litina - 0,5 CLIPFIX *)****) litina 500 156 010152555 3,31 272 920,-

MEA 100 rošt BAVARIA C250 kN - 0,5 CLIPFIX *)****) litina 500 292 010152914 2,95 204 665,-

MEA 100 rošt HONEYCOMB C250 kN - 0,5 CLIPFIX *)****) litina 500 206 010152910 3,38 204 930,-

MEA 100 litinový rošt WAVE C250 kN - 0,5 19/24 CXL *)****)) litina 500 546 010152440 3,84 216 810,-

MEA 100 kompozitní můstkový rošt 6/43 - 0,5 CLIPFIX plast 500 207 010152421 1,07 252 980,-

MEA 100 ocelový můstkový rošt C250, 1 m, oka 10/85 CXL pozink.ocel 1000 280 010152442 4,40 150 2 869,-

MEA 100 ocelový můstkový rošt 10/58 - 0,5 m pozink.ocel 500 280 010152444 2,10 150 2 048,-

MEA 100 mřížkový rošt 30/10 pozink - 1 m CLIPFIX pozink.ocel 1000 857 010152328 5,92 150 2 275,-

MEA 100 mřížkový rošt 30/10 pozink - 0,5 m CLIPFIX pozink.ocel 500 857 010152330 2,76 195 1 525,-

MEA 100 děrovaný rošt Ø 6 mm-C-vz-1 m CXL pozink.ocel 1000 170 010152928 4,11 100 3 064,-

MEA 100 děrovaný rošt Ø 6 mm-C-galv. ocel-0,5 m CXL pozink.ocel 500 170 010152930 2,05 100 2 077,-

MEA 100 můstkový nerezový rošt C250, 1 m, oka 10/85 CXL *) nerez.ocel 1000 280 010152446 4,24 150 6 211,-

MEA 100 můstkový nerezový rošt C250, 0,5 m, oka 10/85 CLIPFIX *) nerez.ocel 500 280 010152448 2,10 300 4 525,-

MEA 100 nerezový rošt s podélnými žebry C250, oka 31,3/6,5-1 m CLIPFIX *) nerez.ocel 1000 590 010152450 4,48 100 11 491,-

MEA 100 nerezový rošt s podélnými žebry C250, oka 31,3/6,5-0,5 m CLIPFIX *) nerez.ocel 500 590 010152452 2,86 30 6 636,-

MEA 100 mřížkový rošt 30/10 nerez - 1 m CLIPFIX *) nerez.ocel 1000 857 010152332 5,17 60 7 195,-

MEA 100 mřížkový rošt 30/10 nerez - 0,5 m CLIPFIX *) nerez.ocel 500 857 010152334 2,64 150 4 220,-

MEA 100 děrovaný rošt Ø 6 mm-C-ocel-1 m CXL *) nerez.ocel 1000 170 010152932 4,11 100 6 716,-

MEA 100 děrovaný rošt Ø 6 mm-C-ocel-0,5 m CXL *) nerez.ocel 500 170 010152934 2,05 100 4 301,-

ME A 10 0 CLIPFIX ROŠTY

MEA 100 ROŠTY PRO ZATÍŽENÍ C 250 KN S BEZŠROUBOVÝM UCHYCENÍM CLIPFIX

Rošty s bezšroubovým uchycením CLIPFIX. Vhodné pro MEARIN PLUS/EXPERT 1000, MEAHOME PLUS, MEADRAIN SV/SE/SG 1000.  
Celková šíře 122 mm. Pro zátěžové třídy A15-E600 kN podle ČSN EN 1433.

Rošt s podélnými žebry PP - šedý Rošt s podélnými žebry PP - černý Rošt kompozitní můstkový, recyklát

Rošt mřížkový 30/10 Rošt můstkový Rošt děrovaný HEELGUARD

Rošt MEA PRIME Rošt můstkový litinový Rošt můstkový litinový HEELGUARD

Rošt litinový WAVE Rošt MEA BAVARIA Rošt MEA HoneyComb
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ME ADRAIN PG 10 0 0

MEADRAIN PG 1000.0

ME ADRAIN PG 10 0 0 PŘÍSLUŠENST VÍ

MEADRAIN PG 1000 ODTOKOVÝ PRVEK 
NEREZOVÝ VČETNĚ SÍTKA A NÁTRUBKU DN75

MEADRAIN PG 1000 ČELNÍ STĚNY

1 - MEADRAIN PG vypařovací sběrný žlab v následujících šířkách: 100, 150 a 300 mm 
2 - snadné čištění díky volnému průřezu žlabu 
3 - odpovídající příslušenství z nerezové oceli 
4 - snadné utěsnění, protože těsnící spára je i po instalaci volně přístupná shora
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Název produktu Délka 
(mm)

Stav.  
výška 
(mm)

Obj.  
číslo 010…

Váha 
(kg/ks)

Počet/ 
paleta

Cena 
(bez DPH)

MEADRAIN PG 1000.0 žlab bez spádu - 1 m 1000 50 010155602 7,24 80 1 045,-

MEADRAIN PG 1000.0/A žlab bez spádu včetně nátrubku DN70 - 1 m 1000 50 010155604 7,21 80 1 365,-

Název produktu Materiál
Stav.  

výška 
(mm)

Obj.  
číslo 010…

Váha 
(kg/ks)

Počet/ 
paleta

Cena 
(bez DPH)

MEADRAIN PG 1000 čelo plné
polymer 

beton
50 010155606 0,14 1 85,-

PG 1000.K křížový prvek *)
nerez 
ocel

26 010155854 0,17 1 6 400,-

ME ADRAIN PG 10 0 0

ME ADRAIN PG 10 0 0 PŘÍSLUŠENST VÍ

MEADRAIN PG 1000 ŽLABY PRO PARKOVACÍ DOMY PRO ZÁTĚŽOVÉ TŘÍDY C 250**

Název produktu Délka 
(mm)

Stav.  
výška 
(mm)

Obj.  
číslo 010…

Váha 
(kg/ks)

Počet/ 
paleta

Cena 
(bez DPH)

PG 1000 odtokový prvek nerezový včetně sítka a nátrubku DN75 - 310 mm *) 310 52 010155582 4,05 1 8 240,-

MEADRAIN PG 1000  ODTOKOVÝ PRVEK

MEADRAIN PG 1000  ČELNÍ STĚNY

Polymerbetonové žlaby pro parkovací domy dle ČSN EN 1433. Celková šířka 100 mm. Bez spádu dna.  
Pro zátěžové třídy A15-C250 kN dle ČSN EN 1433.  
Zátěžové třídy jsou doporučené při zabudování podle instalačních podmínek. 
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Vany z polymerického betonu 

ROHOŽK Y 
Venkovní rohožky s vanou a spodním odtokem

ROZMĚRY

600 x 400 mm

750 x 500 mm

KRYCÍ ROŠT

ocel tahokov 

mřížkový rošt 

černá pryž 

šedá plsť

ROZMĚRY

600 x 400 mm

750 x 500 mm

1000 x 500 mm

KRYCÍ ROŠT

ocel tahokov 

mřížkový rošt 

černá pryž 

šedá plsť

Vany z vyztuženého sklolaminátu
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VANY S ROHOŽKOU

Popis Délka 
(mm) 

Šířka 
(mm)

Stavební 
výška 
(mm)

Obj. č.  
010…

Váha 
(kg/ks)

Počet 
/ paleta

Cena 
(bez DPH)

Vana s ocelovým  roštem tahokov
600 400 80 190012 5,30 20 2 335,-

750 500 80 190022 8,70 20 3 170,-

Vana s ocelovým mřížkovým roštem 30/10
600 400 80 190016 6,20 20 2 365,-

750 500 80 190026 10,20 20 3 430,-

Vana s šedou plstí v hliníkových profilech
600 400 80 190032 5,30 20 6 660,-

750 500 80 190036 7,50 20 9 740,-

Vana s pryžovými žebry  v hliníkových profilech
600 400 80 190042 6,90 20 7 695,-

750 500 80 190046 10,20 20 10 750,-

SAMOSTATNÉ VANY

Popis Délka 
(mm) 

Šířka 
(mm)

Stavební 
výška 
(mm)

Obj. č.  
010…

Váha 
(kg/ks)

Počet 
/ paleta

Cena 
(bez DPH)

Samostatná vana  bez roštu
600 400 80 190041 3,00 1 1 030,-

750 500 80 190040 3,50 1 1 250,-

SAMOSTATNÉ ROHOŽKY

Popis Délka 
(mm) 

Šířka 
(mm)

Stavební 
výška 
(mm)

Obj. č.  
010…

Váha 
(kg/ks)

Počet 
/ paleta

Cena 
(bez DPH)

Ocelový rošt tahokov2)
600 400 22 190050 3,60 1 1 855,-

750 500 22 190060 5,40 1 2 790,-

Ocelový mřížkový rošt 30/102)
600 400 22 190052 3,90 1 1 470,-

750 500 22 190064 6,60 1 2 145,-

Rohožka  šedá plsť v hliníkových profilech2)
600 400 22 190066 2,20 1 5 270,-

750 500 22 190068 4,00 1 7 785,-

Rohožka s pryžovými žebry  
v hliníkových profilech2)

600 400 22 190080 3,80 1 5 545,-

750 500 22 190082 6,70 1 8 745,-

2)přesné rozměry = rámeček -15 mm 

ROHOŽK Y 
Vany z vyztuženého sklolaminátu s rošty
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ROHOŽK Y 
Vany z polymerbetonu s rohožkou

SAMOSTATNÉ VANY Z POLYMERICKÉHO BETONU

Popis
Délka 
(mm) 

Šířka 
(mm)

Stavební 
výška 
(mm)

Obj. č.  
010…

Váha 
(kg/ks)

Počet 
/ paleta

Cena 
(bez DPH)

Vana 600x400 mm 600 400 80 190100 13,20 40 1 555,-

Vana 750x500 mm 750 500 80 190200 17,50 20 1 965,-

Vana 1000x500 mm 1000 500 80 190300 25,60 10 2 585,-

ROHOŽKY

Popis
Délka 
(mm) 

Šířka 
(mm)

Stavební 
výška 
(mm)

Obj. č.  
010…

Váha 
(kg/ks)

Počet 
/ paleta

Cena 
(bez DPH)

Ocelový rošt tahokov2) 600 400 20 190310 3,60 1 1 040,-

Ocelový mřížkový rošt 30/102) 600 400 20 190340 7,30 1 1 280,-

Šedá plsť v hliníkových profilech2) 600 400 20 190431 2,50 1 3 350,-

Černá pryž v hliníkových profilech2) 600 400 20 190421 3,50 1 3 565,-

Ocelový rošt tahokov2) 750 500 20 190320 5,50 1 2 130,-

Ocelový mřížkový rošt 30/102) 750 500 20 190350 6,50 1 1 960,-

Šedá plsť v hliníkových profilech2) 750 500 20 190433 4,70 1 4 590-

Černá pryž v hliníkových profilech2) 750 500 20 190423 5,60 1 5 590,-

Ocelový rošt tahokov2) 1000 500 20 190330 6,90 1 2 160,-

Ocelový mřížkový rošt 30/102) 1000 500 20 190360 7,90 1 2 490,-

Šedá plsť v hliníkových profilech2) 1000 500 20 190435 4,80 1 6 030,-

Černá pryž v hliníkových profilech2) 1000 500 20 190425 7,50 1 7 445,-

2)přesné rozměry = rámeček -8 mm 
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Litinový rošt B125 kN Ocelový mřížkový rošt 
B125 kN

BODOVÉ ODVODNĚNÍ 
Dvorní vpustě z polypropylenu
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DVORNÍ VPUSŤ 
MEA PARK vpusť z PE-HD pojezdové bodové vpustě včetně roštu A15  B125

Pojezdové bodové vpusti včetně roštů s kalovým košem, zápachovým uzávěrem a možností napojení DN100. 
Pro zátěžové třídy A15 – B125 kN. 

S LITINOVÝM MŮSTKOVÝM ROŠTEM B125 KN

Popis Délka 
(mm) 

Šířka 
(mm)

Stavební 
výška 
(mm)

Obj. č.  
010…

Váha 
(kg/ks)

Počet 
/ paleta

Cena 
(bez DPH)

Bodová vpusť s roštem 292 292 302 141786 5,90 24 2 030,-

S OCELOVÝM MŘÍŽKOVÝM ROŠTEM 20/30 MM B125 KN

Popis Délka 
(mm) 

Šířka 
(mm)

Stavební 
výška 
(mm)

Obj. č.  
010…

Váha 
(kg/ks)

Počet 
/ paleta

Cena 
(bez DPH)

Bodová vpusť s roštem 292 292 302 141788 4,88 24 2 440,-

Příslušenství

Popis Délka 
(mm) 

Šířka 
(mm)

Stavební 
výška 
(mm)

Obj. č.  
010…

Váha 
(kg/ks)

Počet 
/ paleta

Cena 
(bez DPH)

Zápachová uzávěra - - - 145060 0,09 - 175,-
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Výškový nástavec 
v. 6 cm

Výškový nástavec  
v. 25 cm 
s předformovaným 
otvorem DN100 pro 
napojení okapového 
svodu

s litinovým můstkovým 
roštem B125kN  
a litinovým rámem 300 x 
300 x 452 mm

S ocelovým mřížkovým 
roštem 20/30 mm  
B125 kN a litinovým rámem 
300 x 300 x 452 mm

S ocelovým mřížkovým 
roštem 30/30 mm A15 kN 
282 x 282 x 427 mm

Bodové vpustě jsou 
vybaveny vyjímatelným 
sifonem a košem na hrubé 
nečistoty

Příslušenství

BODOVÉ ODVODNĚNÍ 
Dvorní vpustě z polymerického betonu
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DVORNÍ VPUSŤ 
Polymerbetonové pojezdové bodové vpusti včetně roštů A15  B125

Příslušenství

Pojezdové bodové vpusti včetně roštů s kalovým košem, zápachovým uzávěrem a možností napojení DN100. 
Pro zátěžové třídy A15 – B125 kN. 

S LITINOVÝM MŮSTKOVÝM ROŠTEM B125 KN

Popis Délka 
(mm) 

Šířka 
(mm)

Stavební 
výška 
(mm)

Obj. č.  
010…

Váha 
(kg/ks)

Počet 
/ paleta

Cena 
(bez DPH)

Bodová vpusť s roštem 300 300 452 150850 32,40 16 4 305,-

S OCELOVÝM MŘÍŽKOVÝM ROŠTEM 20/30 MM B125 KN

Popis Délka 
(mm) 

Šířka 
(mm)

Stavební 
výška 
(mm)

Obj. č.  
010…

Váha 
(kg/ks)

Počet 
/ paleta

Cena 
(bez DPH)

Bodová vpusť s roštem 300 300 452 150855 30,40 16 5 075,-

S OCELOVÝM MŘÍŽKOVÝM ROŠTEM 30/30 MM A15 KN

Popis Délka 
(mm) 

Šířka 
(mm)

Stavební 
výška 
(mm)

Obj. č.  
010…

Váha 
(kg/ks)

Počet 
/ paleta

Cena 
(bez DPH)

Bodová vpusť s roštem 282 282 427 150860 23,10 16 3 855,-

VÝŠKOVÉ NÁSTAVCE Z POLYMERBETONU

Popis Délka 
(mm) 

Šířka 
(mm)

Stavební 
výška 
(mm)

Obj. č.  
010…

Váha 
(kg/ks)

Počet 
/ paleta

Cena 
(bez DPH)

Výškový nástavec  25 cm  s předformovaným  
otvorem DN100

282 282 250 150805 11,30 24 1 130,-

Výškový nástavec  6 cm 282 282 60 150810 3,20 32 340,-
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Přejezdné  
osobními  
automobily  
s ochranou hran 

Tahokov

HLOUBKA 40 CM

HLOUBKA 60 CM

HLOUBKA 70 CM

Oko 30/30

Oko 30/10

80 x 60 x 40 • / • 3 / 3 – – – – 

80 x 100 x 40 • / • 3 / 3 – – – – 

100 x 60 x 40 • / • 3 / 3 – – – – 

100 x 100 x 40 • / • 3 / 3 • / • 5 / 5 • / • – 

100 x 130 x 40 • / • 3 / 3 • / • 5 / 5 • / • – 

125 x 100 x 40 • / • 3 / 3 • / • 5 / 5 • / • – 

Jmenovitý rozměr 1)  
š x v x h v cm

Varianty a možná zatížení 

MEA MULTINORM 
standardní

MEA MULTINORM 
zesílený

MEA AQUA 
vodotěsný

Pochůzný / 
přejezdný  
osobními2)

max. počet  
nástavců

Pochůzný / 
přejezdný  
osobními2)

max. počet  
nástavců

Pochůzný /  
odolný proti  
tlakové vodě

max. počet  
nástavců

100 x 100 x 60 • / – 3 / 0 • / • 5 / 3 – – 

125 x 100 x 60 • / – 3 / 0 • / • 5 / 3 – – 

125 x 130 x 60 • / • 3 / 1 • / • 5 / 3 • / • – 

150 x 120 x 60 • / – 1 / 0 – – – –

100 x 100 x 70 • / • 5 / 5 – – • / • – 

125 x 100 x 70 • / • 5 / 5 – – • / • – 

150 x 100 x 70 • / – 1 / 0 – – – – 

150 x 150 x 70 • / – 1 / 0 – – – – 

200 x 100 x 70 • / – – – – – – 

200 x 150 x 70 • / – – – – – – 

Velikost 
š x v v cm

K dispozici pro hloubky světlíků 

40 cm 60 cm 70 cm 

80 x 35 • – – 

100 x 35 • 2) •2) • 

125 x 35 • 2) •2) • 

150 x 35 – • – 

150 x 54 – – • 3)

1) Uvedená šířka světlíku odpovídá také vhodné šířce okna. 
2) Přejezdné osobními automobily s vhodným roštem. 
Přejezd osobními automobily s tlakem kol až 900 kg možný při po vrstvách zhuštěném homogenním výplňovém materiálu.

Max. užitná výška na každý nástavec 33 cm, vyrovnání výšky pro první nástavec nad světlíkem 8–33 cm. 
2) Lze obdržet také ve vyztuženém provedení. 
3) Max. užitná výška na každý nástavec 52 cm, vyrovnání výšky pro první nástavec nad světlíkem 10–52 cm.

SKLEPNÍ SVĚTLÍKY

NÁSTAVCE PRO PŘIZPŮSOBENÍ VÝŠKY

S VĚ TLÍK Y MULTINORM ®  3 v 1   
Sklepní světlík v jednoduchém provedení 
• standard • zesílený • vodotěsný



33

Přejezdné  
osobními  
automobily  
s ochranou hran 

Tahokov

Oko 30/30

Oko 30/10

SKLEPNÍ SVĚTLÍKY 
ZÁKLADNÍ PRVEK S INTEGROVANÝM VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÝM NÁSTAVCEM KONFIGURÁTOR SVĚTLÍKŮ MEA 

 
Pomocí konfigurátoru lze navrhnout 
ptimální řešení pro prosvětlení a 
provzdušnění vašich suterénních 
prostor.

NÁSTAVCE

25 
cm

35 
cm

Nastavení výšky 
s integrovaným nástavcem

Nastavení výšky  
s dalším meziprvkem

1A

1B

2

3

1A

1B

2

3

SYSTÉM SKLEPNÍCH SVĚTLÍKŮ 
MEAMAX:

Základní prvek 

Integrovaný nástavec 

Volitelný meziprvek 

Rošt světlíku

Šířka  
[cm]

Výška (v cm) 
Rozsah  

nastavení  
s integrovaným 

nástavcem

Hloubka 
[cm]

Max. výška [cm] 
s počtem meziprvků*

1 2 3

80 60 - 85 40 120 155 190 

100 60 - 85 40 120 155 190 

100 85 - 110  40 145 180 215 

100 100 - 125 40 160 195 230 

100 125 - 150 40 185 220 255 

125 100 - 125 40 160 195 230 

Velikost (v cm)  
š x v x h

Maximální montážní výška navíc  
na každý nástavec

80 x 37 x 40 35 cm 

100 x 37 x 40 35 cm 

125 x 37 x 40 35 cm

* Výška jednoho meziprvku: 35 cm. Lze provést zvýšení maximálně se třemi meziprvky 

Speciálně pro montáž odolnou proti tlakové vodě lze dodat sklepní světlík MEAMAX také s uzavřeným dnem. 

S VĚ TLÍK Y ME AMAX ®   
Mimořádně fexibilní sklepní světlík

KONFIGURÁTOR NALEZNETE NA 
WWW.ANGLICKE-DVORKY.CZ

C E N Í K  D Ů M  A  Z A H R A D A
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S VĚ TLÍK Y ME A MULTINORM 3 V 1 
MEA MULTINORM - standardní - zesílené - vodotěsné

NOVÉ ANGLICKÉ DVORKY MULTINORM 3 IN 1 - VŠE V JEDNOM 
 

I  Univerzální - zesílené - vodotěsné. 
I  Anglické dvorky s novou konstrukcí jsou až o 20% pevnější než klasické světlíky Multinorm.  

Se sadou pro vodotěsné ukotvení lze stejný dvorek použít při vysoké spodní vodě, pro pojezd 
osobních aut nebo při standardních podmínkách. Zamezí se tak případných chybám při výběru 
vhodného řešení a to vše bez cenového  
navýšení. Nové anglické dvorky MULTINORM 3 IN 1 jsou k dispozici v hloubce 40  a 60 cm. 
Anglické dvorky hloubky 70 cm jsou stale ve standardním provedení.

Vysvětlivky k symbolům

Pochozí, pro všechna standardní použití

Přejezdný osobními vozidly

Zesílené provedení, pro nasazení v obtížných půdních podmínkách (např. hlína) a 
zvláštních přípa-dech (např. poloha ve svahu)

Vodotěsné provedení

Pět sad upevnění

• Pro tloušťku izolací 0, do 8, do 12, do 16 a 

více než 16 -30 cm  

• Pro všechny typy světlíků 

• Vhodné také pro mezikusy a nástavce  

• Vhodné pro všechny materiály, např. 

beton nebo zdivo 

• Menší hloubky vrtání, jednoduchá práce
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SVĚTLÁ ŠÍŘKA

HLOUBKA

VN
IT
ŘN

Í V
ÝŠ

K
A SPRÁVN Á VELIKOST S VĚ TLÍK U  

A VOLBA PŘÍSLUŠENST VÍ

VÝŠKA

ŠÍŘKA

HLOUBKA

KOTVENÍ

ODVODŇOVACÍ 
PŘÍPOJKA

VÝŠKOVÝ  
NÁSTAVEC

VÝ
ŠK

A

TERÉN

M
IN

. 1
50

 M
M

HLOUBKA

SVĚTLÁ ŠÍŘKA

OD PARAPETU OKNA PO ČISTÝ TERÉN +150 MM  
= MIN. VÝŠKA SVĚTLÍKU.

SVĚTLÁ ŠÍŘKA SVĚTLÍKU MUSÍ BÝT VĚTŠÍ  
NEŽ ŠÍŘKA OSTĚNÍ OKNA.

– VYBERTE SPRÁVNOU SADU KOTEV  
PODLE SKLADBY STĚNY

– STAVEBNÍ VÝŠKA KAŽDÉHO NÁSTAVCE = 350MM

VOLÍME PODLE TOHO, ZDA SE JEDNÁ O NAPOJENÍ  
DO TRATIVODU NEBO DO KANALIZACE

HLOUBKA SVĚTLÍKU PRO ANGLICKÉ DVORKY 400 / 600 / 700 MM 
JE VZDÁLENOST VNĚJŠÍ HRANY OD STĚNY

V případě, že výška světlíku neodpovídá 
Vašemu požadavku, použijte nástavce.

– KOTVENÍ BEZ TEPELNÉ IZOLACE 
– KOTVENÍ NA TEPELNOU IZOLACI OD 80 MM DO 300 MM

– JEDNÍM NÁSTAVCEM LZE NASTAVIT CCA 80–330 MM 
– KE KAŽDÉMU NÁSTAVCI NUTNO OBJEDNAT I KOTVÍCÍ SADU 
– PŘI VÍCE NÁSTAVCÍCH UŽIJTE ZESILOVACÍ RÁM 
– PRO HLOUBKU 40/60 CM – 1 RÁM / 2 NÁSTAVCE 
– PRO HLOUBKU 70 CM – 1 RÁM / 1 NÁSTAVEC 
– LZE POUŽÍT 3 KS NA SEBE

zesilovací rám

KONFIGURÁTOR 
NALEZNETE NA 

WWW.ANGLICKE-
DVORKY.CZ
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S VĚ TLÍK Y ME A MULTINORM 
Standardní pochozí / zesílené /přejezdné osobními vozidly / vodotěsné - 3 v 1

Standardní světlíky 3 v 1 30/10 30/30 tahokov pojízdný 30/10 Kotvící sada*

Rozměr  
(Š x V x HL)

Obj.  
číslo

Cena  
(bez DPH)

Obj.  
číslo

Cena  
(bez DPH)

Obj.  
číslo

Cena 
(bez DPH)

Obj.  
číslo

Cena 
(bez DPH)

Obj.  
číslo

Cena 
(bez DPH)

Obj.  
číslo

Cena 
(bez DPH)

80 x 60 x 40 864505 2 590,-
861505 2 165,- 861195 1 590,- 861895 1 660,- 861950 5 000,-

865960 305,-

80 x 100 x 40 864650 4 090,-

100 x 60 x 40 864510 3 325,-

861513 2 495,- 861206 2 085,- 861908 1 870,- 861955 7 170,-100 x 100 x 40 864528 3 325,-

100 x 130 x 40 864533 3 925,-

125 x 100 x 40 864536 3 890,- 861524 3 365,- 861214 2 480,- 861916 2 360,- 861960 8 460,-

Standardní světlíky 3 v 1 30/10 30/30 tahokov pojízdný 30/10 Kotvící sada*

Rozměr  
(Š x V x HL)

Obj.  
číslo

Cena 
(bez DPH)

Obj.  
číslo

Cena 
(bez DPH)

Obj.  
číslo

Cena 
(bez DPH)

Obj.  
číslo

Cena 
(bez DPH)

Obj.  
číslo

Cena 
(bez DPH)

Obj.  
číslo

Cena 
(bez DPH)

100 x 100 x 60 864530 5 685,- 861531 4 380,- 861230 3 435,- 861931 3 695,- 861235 8 260,-

865960 305,-
125 x 100 x 60 864375 6 220,-

861942 6 130,- 861940 4 565,- 861944 4 175,- 861240 10 015,-
125 x 130 x 60 864420 6 515,-

150 x 120 x 60 864545 9 835,- 861530 6 670,- 861225 4 975,- 861920 5 845,-

Nástavce

Rozměr  
(Š x V x HL)

Obj.  
číslo

Cena 
(bez DPH)

80 x 35 x 40 865855 2 135,- 

100 x 35 x 40 865839 2 220,- 

125 x 35 x 40 865847 2 765,- 

Nástavce

Rozměr  
(Š x V x HL)

Obj.  
číslo

Cena 
(bez DPH)

100 x 35 x 60 865840 2 940,- 

125 x 35 x 60 865844 3 570,- 

150 x 35 x 60 865850 4 375,- 

Zesilovací rámy

Rozměr  
(Š x HL)

Obj.  
číslo

Cena 
(bez DPH)

80 x 40 861965 2 155,- 

100 x 40 861970 2 215,- 

125 x 40 861975 2 355,- 

HLOUBKA 40 CM

HLOUBKA 60 CM

* Kotvící sada obsahuje kotvy a hmoždinky do betonu, uchycení roštu proti vyjmutí. Doporučujeme pro montáž použít mezi spáru a zeď polyuretanový tmel bílý 865960-1.

* Kotvící sada obsahuje kotvy a hmoždinky do betonu, uchycení roštu proti vyjmutí. Doporučujeme pro montáž použít mezi spáru a zeď polyuretanový tmel bílý 865960-1.

Zesilovací rámy

Rozměr  
(Š x HL)

Obj.  
číslo

Cena 
(bez DPH)

100 x 60 861972 2 250,- 

125 x 60 861977 2 575,-

Zesílené nástavce

Rozměr  
(Š x HL)

Obj.  
číslo

Cena 
(bez DPH)

100 x 35 x 40 865863 2 930,- 

125 x 35 x 40 865867 3 675,- 

Zesílené nástavce

Rozměr  
(Š x HL)

Obj.  
číslo

Cena 
(bez DPH)

100 x 35 x 60 865632 3 100,- 

125 x 35 x 60 865636 3 995,-

Oka 30/10 
pochozí

Oka 30/30 
pochozí

Rošt z tahokovu 
pochozí

Rošt 30/10 
přejezdný  

osobními vozidly

Sada upevnění Universal 
Standard
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Světlíkový rošt s oky 30/10 
Přejezdový osobními vozidly, s ochranou hranou

25

25
2

Oka 30/10 
pochozí

Oka 30/30 
pochozí

Rošt z tahokovu 
pochozí

Rošt 30/10 
přejezdný  

osobními vozidly

Sada upevnění Universal 
Standard

Nástavce

Rozměr  
(Š x V x HL)

Obj.  
číslo

Cena 
(bez DPH)

100 x 35 x 70 302793 5 600,- 

125 x 35 x 70 302794 5 660,- 

150 x 54 x 70 301116 9 560,- 

Zesilovací rámy

Rozměr ( 
Š x HL)

Obj.  
číslo

Cena 
(bez DPH)

100 x 70 303577 2 810,- 

125 x 70 303578 2 930,- 

150 x 70 300771 3 480,- 

Standardní světlíky 30/10 30/30 tahokov pojízdný 30/10 Kotvící sada*

Rozměr  
(Š x V x HL)

Obj.  
číslo

Cena 
(bez DPH)

Obj.  
číslo

Cena 
(bez DPH)

Obj.  
číslo

Cena 
(bez DPH)

Obj.  
číslo

Cena 
(bez DPH)

Obj.  
číslo

Cena 
(bez DPH)

Obj.  
číslo

Cena 
(bez DPH) 

100 x 100 x 70 302791 3 890,- 302957 5 395,- 302959 4 965,- 302955 2 955,- 303990 5 981,-
865960 305,-

125 x 100 x 70 302792 4 125,- 302958 7 180,- 302960 5 120,- 302956 3 880,- 303995 7 236,-

150 x 100 x 70 301114 12 585,-
300053 8 920,- 300054 6 720,- 300051 6 165,-

865960** 305,-
150 x 150 x 70 301115 15 985,-

200 x 100 x 70 865555 35 320,-
861937 9 300,- 861544 8 275,- 861554 7 720,-

200 x 150 x 70 865565 55 140,-

HLOUBKA 70 CM

* Kotvící sada obsahuje kotvy a hmoždinky do betonu, uchycení roštu proti vyjmutí. Doporučujeme pro montáž použít mezi spáru a zeď polyuretanový tmel bílý 865960-1. 
** Pro velké světlíky objednejte 2 upevňovací sady.
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S VĚ TLÍK Y ME A MULTINORM 
Příslušenství

Kotvící sada pro izolované stěny - zátěžové provedení

Rozměr Obj.  
číslo

Cena 
(bez DPH)

Kotvící sada pro pojezd 865960 305,- 

Kotvící sada pro pojezd / tepelná izolace do 80 mm 865965 530,- 

Kotvící sada pro pojezd / tepelná izolace do 120 mm 865970 595,- 

Kotvící sada pro vodotěsné provedení

Rozměr Obj.  
číslo

Cena 
(bez DPH) 

Kotvící sada pro svělíky rozměru do 1000x1000 mm 865950 2 975,-

Odvodnění 

Označení Světlík 
hloubky

Obj.  
číslo

Cena 
(bez DPH)

Odvodňovací přípojka,  
se sítkem (ne pro DWD), DN 80 40/60 

cm

864019 140,-

Protizápachový uzávěr,  
vč. odvodňovací přípojky a sítka, DN 80 

864034 515,-

Odvodňovací přípojka,  
bílá se sítkem a adaptérem pro napojení DN 100, 
80, 70, 60 (ne pro DWD) 70 cm

865908 290,-

Protizápachový uzávěr Meastop,  
bílý, vč. odvodňovací přípojky a sítka

866033 445,-

HT přechodový kus (adaptér) 
DN 100/70

866030 163,-

MEA STOP přípojka - sada vč. zpětné klapky 866065 4 985,-

MEA STOP přípojka - sada bez zpětné klapky 866070 1 750,-

MEA STOP zpětná klapka 866075 3 217,-

Sítko

Zpětná klapka

Šroubovací příruba

Základní tělo

MEASTOP 866065

Kotvící sada pro izolované stěny*

Rozměr Obj.  
číslo

Cena 
(bez DPH)

Tepelná izolace do 80 mm 865965 580,- 

Tepelná izolace do 120 mm 865970 595,- 

Tepelná izolace do 160 mm 865975 670,- 

Tepelná izolace do 200 mm 865926 1 255,- 

Tepelná izolace do 300 mm 865980 2 120,-

Sada upevnění Universal  
pro izolované stěny do 300 mm

Sada upevnění Universal  
pro izolované stěny do 80 mm

864019 864034
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S VĚ TLÍK Y ME AMAX 
MEAMAX – světlík s integrovaným nástavcem

Světlík z bílého
SMC kompozitu 

Výškové nastavení 
25  cm

SKLEPNÍ SVĚTLÍKY MEAMAX, OPATŘENÉ ZNAČKOU JAKOSTI RAL – GZ 640, ŘEŠÍ PROBLÉMY NA STAVBÁCH 
JEDNODUŠE A CHYTŘE: 

 
I  Díky integrovanému výškově nastavitelnému nástavci může být světlík MEAMAX výškově 

nastaven až o 25 cm podle úrovně terénu – při montáži nebo i následně – bez nového vrtání, bez 
dalšího příslušenství a beze ztrát času při montáži. 

I  Jeden světlík v šesti velikostech – ale vybaven odpovídajícím příslušenstvím pro všechny případy: 
přejezdný osobními vozidly s odpovídajícími rošty, s jednou vhodnou sadou upevnění může být 
montován až do výšky základního těla světlíku i jako odolný tlakové vodě nebo na obvodovou 
izolaci.

Pět sad upevnění

• Pro tloušťku izolací 0, do 8, do 12, do 16 a 

více než 16 -30 cm  

• Pro všechny typy světlíků 

• Vhodné také pro mezikusy anástavce  

• Vhodné pro všechny materiály, např. 

beton nebo zdivo 

• Menší hloubky vrtání, jednoduchá práce

Vysvětlivky k symbolům

Pochozí, pro všechna standardní použití

Přejezdný osobními vozidly

Vodotěsné provedení
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S VĚ TLÍK Y ME AMAX 
MEAMAX pochozí / přejezdné osobními vozidly

Standardní světlíky 30/10 30/30 tahokov pojízdný 30/10 Kotvící sada*

Rozměr  
(Š x V x HL)

Obj.  
číslo

Cena 
(bez DPH)

Obj.  
číslo

Cena 
(bez DPH)

Obj. 
 číslo

Cena 
(bez DPH)

Obj.  
číslo

Cena 
(bez DPH)

Obj.  
číslo

Cena 
(bez DPH)

Obj. 
číslo

Cena 
(bez DPH)

80 x 60-85 x 40 878603 3 850,- 861505 2 165,- 861195 1 590,- 861895 1 660,- 861950 5 000,-

865960 305,-

100 x 60-85 x 40 878606 4 135,-

861513 2 495,- 861206 2 085,- 861908 1 870,- 861955 7 170,-
100 x 85-110 x 40 878618 4 460,-

100 x 100-125 x 40 878609 4 735,-

100 x 125-150 x 40 878612 5 480,-

125 x 100-125 x 40 878615 5 800,- 861524 3 365,- 861214 2 480,- 861916 2 360,- 861960 8 460,-

Nástavce

Rozměr  
(Š x V x HL)

Obj.  
číslo

Cena 
(bez DPH)

80 x 35 x 40 878623 1 505,- 

100 x 35 x 40 878626 1 525,- 

125 x 35 x 40 878629 1 805,- 

Kotvící sada pro izolované stěny*

Rozměr Obj.  
číslo

Cena 
(bez DPH)

Tepelná izolace do 80 mm 865965 530,- 

Tepelná izolace do 120 mm 865970 595,- 

Tepelná izolace do 160 mm 865975 670,- 

Tepelná izolace do 200 mm 865926 1 255,- 

Tepelná izolace do 300 mm 865980 2 120,-

* Kotvící sada obsahuje kotvy a hmoždinky do betonu, uchycení roštu proti vyjmutí

Příslušenství

Sada upevnění Universal 
pro izolované stěny do 300 mm

Sada upevnění Universal  
pro izolované stěny do 80 mm

Světlík MEAMAX

HLOUBKA 40 CM

Označení Obj. číslo Cena 
(bez DPH)

MEA STOP přípojka - sada vč. zpětné klapky 866065 4 985,-

MEA STOP přípojka - sada bez zpětné klapky 866070 1 750,-

MEA STOP zpětná klapka 866075 3 217,-

Odvodňovací přípojka,  
se sítkem (ne pro DWD), DN 80 40/60 

cm

864019 140,-

Protizápachový uzávěr,  
vč. odvodňovací přípojky a sítka, DN 80 

864034 515,-

Sítko

Zpětná klapka

Šroubovací příruba

Základní tělo

MEASTOP 866065

Oka 30/10 
pochozí

Oka 30/30 
pochozí

Rošt z tahokovu 
pochozí

Rošt 30/10 přejezdný  
osobními vozidly

Sada upevnění Universal 
Standard
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S VĚ TLÍK Y ME AMAX DWD AQUA 
MEAMAX pochozí, vodotěsné

Světlíky s odvodňovacím otvorem 30/10 30/30 tahokov Kotvící sada*

Rozměr  
(Š x V x HL)

Obj.   
číslo

Cena 
(bez DPH)

Obj.   
číslo

Cena 
(bez DPH)

Obj.   
číslo

Cena 
(bez DPH)

Obj.   
číslo

Cena 
(bez DPH)

Obj.   
číslo

Cena 
(bez DPH)

80 x 60(85) x 40 878603 3 850,- 861505 2 165,- 861195 1 590,- 861895 1 660,-

876255 2 886,-
100 x 60(85) x 40 878606 4 135,-

861513 2 495,- 861206 2 085,- 861908 1 870,-
100 x 85(110) x 40 878618 4 460,-

100 x 100(125) x 40 878609 4 735,-

100 x 125(150) x 40 878612 5 480,-
876270 11 562,-

125 x 100(125) x 40 878615 5 800,- 861524 3 365,- 861214 2 480,- 861916 2 360,-

* Kotvící sada obsahuje kotvy a hmoždinky do betonu, uchycení roštu proti vyjmutí 
Výšku světlíku V lze plynule zvýšit až o 25 cm, ale navýšení je bez odolnosti proti tlakové vodě.

HLOUBKA 40 CM

Světlíky s uzavřeným dnem 30/10 30/30 tahokov Kotvící sada*

Rozměr  
(Š x V x HL)

Obj.   
číslo

Cena 
(bez DPH)

Obj.   
číslo

Cena 
(bez DPH)

Obj.   
číslo

Cena 
(bez DPH)

Obj.   
číslo

Cena 
(bez DPH)

Obj.   
číslo

Cena 
(bez DPH)

80 x 60(85) x 40 878677 3 784,- 861505 2 165,- 861195 1 590,- 861895 1 660,-

876255 2 886,-
100 x 60(85) x 40 878680 4 252,-

861513 2 495,- 861206 2 085,- 861908 1 870,-
100 x 85(110) x 40 878621 3 908,-

100 x 100(125) x 40 878683 4 488,-

100 x 125(150) x 40 878686 5 725,-
876270 11 562,-

125 x 100(125) x 40 878689 5 181,- 861524 3 365,- 861214 2 480,- 861916 2 360,-

* Kotvící sada obsahuje kotvy a hmoždinky do betonu, uchycení roštu proti vyjmutí

HLOUBKA 40 CM

Grundelement

Aufsatznástavec

těleso světlíku

Sada upevnění DWD

Výška tělesa světlíku = 
max. výška pro montáž odol-
nou tlakové vodě

Oka 30/10 
pochozí

Oka 30/30 
pochozí

Tahokov 
pochozí

Příslušenství

Označení Obj.  
číslo

Cena 
(bez DPH)

MEA STOP přípojka - sada vč. zpětné klapky 866065 4 985,-

MEA STOP přípojka - sada bez zpětné klapky 866070 1 750,-

MEA STOP zpětná klapka 866075 3 217,-

Sítko

Zpětná klapka

Šroubovací příruba

Základní tělo

MEASTOP 866065
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VĚ TRACÍ Š ACHTA ME A 
Standardní, pochozí

VĚTRACÍ ŠACHTY MEA JSOU VYROBENY Z POLYESTERU VYZTUŽENÉHO SKELNÝMI VLÁKNY (SMC KOMPOZIT), 
ODOLNÉHO PROTI ÚDERU A DOVOLUJÍ SNADNOU JEDNOMUŽNOU MONTÁŽ. 
 

I Použití: pro větrací a odvětrávací otvory pod úrovní terénu, např. kotelny, sušárny prádla, atd. 
I Dlouhá životnost a spolehlivost 
I Je možné montovat více šachet nad sebou
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VĚ TRACÍ Š ACHTA ME A 
Standardní, pochozí
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Příslušenství

Kotvící sada pro izolované stěny*

Rozměr Obj.  
číslo

Cena 
(bez DPH)

Tepelná izolace do 80 mm (zelená***) 865965 530,-

Tepelná izolace do 120 mm (žlutá***) 865970 595,-

Tepelná izolace do 160 mm (červená***) 865975 670,- 

Tepelná izolace do 300 mm (transp. ***) 865980 2 120,-

Větrací šachta MEA 30/10 30/30 tahokov Kotvící sada*

Rozměr  
(Š x V x HL)

Obj.   
číslo

Cena 
(bez DPH)

Obj.   
číslo

Cena 
(bez DPH)

Obj.   
číslo

Cena 
(bez DPH)

Obj.  
číslo

Cena 
(bez DPH)

Obj.  
číslo

Cena 
(bez DPH)

42 x 42 x 25 302528 1 020,- 302897 1 040,- 302529 855,- 302898 1 040,- 129103 40,-

* Kotvící sada obsahuje kotvy a hmoždinky do betonu, uchycení roštu proti vyjmutí

*** Barva folie balení

HLOUBKA 25 CM
Oka 30/10 

pochozí
Oka 30/30 

pochozí
Tahokov 
pochozí

Standardní upevnění

Sada Universal pro upevnění na izolaci do 160 mm

Rozsah nastavení s nástavcem  
s upevňovacími oky

Rozsah nastavení s nástavcem  
s odříznutými oky
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OCELOVÉ MŘÍŽOVÉ ROŠTY 
Ocelové žárově zinkované rošty pro univerzální použití

Typové rozměry skladem 
Provedení žárový zinek nebo nerez

Normované rošty s rámem

Standardní výška 20, 25, 30 mm  
(jiné rozměry podle návrhu) 
Oka 30 x 30, 30 x 10 nebo tahokov
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Lisovaný rošt, páska-páska, oko 30 x 30 nebo 30 x 10 mm, lemování u-profilem, antikorozní ochrana žárový zinek.  
Rošty jsou pochozí. Sendzimirové pozinkové rámy. 

Podtržený rozměr je nosný.  
Vnější rozměry roštu jsou vždy o cca 10 mm menší než je vnější rozměr přídavného rámu.

Podtržený rozměr je nosný.  
Vnější rozměry roštu jsou vždy o cca 10 mm menší než je vnější rozměr přídavného rámu.

NORMOVANÉ MŘÍŽOVÉ ROŠTY

Výška 20 mm

Vnější rozměr  
rámu  
(mm)

Rošt, oko 30/30 Rošt, oko 30/10 Rám

Obj.  
číslo

Váha 
(kg/ks)

Cena (bez DPH)  
(Kč/ks)

Obj.  
číslo

Váha 
(kg/ks)

Cena (bez DPH)  
(Kč/ks)

Obj.  
číslo

Váha 
(kg/ks)

Cena (bez DPH)  
(Kč/ks)

500 x 350 111015 2,40 405,- 111507 3,20 685,- 112017 1,00 200,- 

600 x 300 111027 2,50 495,- 111515 3,30 840,- 112025 1,10 215,- 

600 x 400 111031 3,20 730,- 111523 4,30 980,- 112033 1,20 240,- 

700 x 400 111049 3,70 895,- 111544 5,00 975,- 112054 1,30 250,- 

800 x 300 115845 4,40 950,- 116313 1,10 250,- 

800 x 400 111057 4,20 1 096,- 111552 5,70 1 480,- 112062 1,40 260,- 

800 x 500 111060 5,20 1 195,- 111560 7,10 1 245,- 112070 1,50 275,- 

800 x 600 111191 6,10 1 180,- 111645 8,50 1 615,- 112197 1,70 295,- 

900 x 400 111094 4,70 1 085,- 111653 6,40 1 215,- 112100 1,50 285,- 

900 x 500 111103 5,80 1 175,- 111578 8,00 1 525,- 112118 1,70 405,- 

1000 x 300 115597 5,40 1 090,- 115778 1,50 285,- 

1000 x 400 111124 5,20 1 175,- 111586 7,10 1 545,- 112126 1,70 265,- 

1000 x 500 111132 6,40 1 670,- 111599 8,90 1 940,- 112134 1,80 310,- 

1000 x 600 111195 6,80 1 220,- 111608 10,50 1 855,- 112142 1,90 335,- 

1100 x 400 111179 5,70 1 155,- 111661 7,80 1 450,- 112171 1,80 310,- 

1100 x 500 111187 7,10 1 325,- 111616 9,70 2 190,- 112189 1,90 340,- 

1100 x 600 115635 11,50 2 070,- 115760 1,90 365,- 

1200 x 500 111189 7,70 1 725,- 111624 10,50 1 940,- 112206 2,00 325,- 

1200 x 600 111199 9,10 1 765,- 111632 12,60 2 745,- 112219 2,10 340,- 

Výška 30 mm

Vnější rozměr  
rámu  
(mm)

Rošt, oko 30/30 Rám

Obj.  
číslo

Váha 
(kg/ks)

Cena (bez DPH)  
(Kč/ks)

Obj.  
číslo

Váha 
(kg/ks)

Cena (bez DPH)  
(Kč/ks)

1000 x 500 111334 8,70 1 915,- 112336 2,30 375,- 

1000 x 600 111342 10,30 2 080,- 112344 2,40 375,- 

1100 x 500 111360 9,50 1 780,- 112360 2,40 430,- 

1200 x 500 111380 10,40 2 275,- 112380 2,60 415,- 

1200 x 600 111350 12,20 1 895,- 112352 2,70 475,-

Upozornění!  
U volně položených rámů, vystavených 
povětrnostním podmínkám, musí být použit 
pouze vhodný betonový materiál.  
V opačném případě vyvstává nebezpečí 
koroze. 
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POKLOPY  

KRUHOVÉ 
MŘÍŽE

TYPOVÉ ČTVERCOVÉ 
A15 - D400

KOMPOZITNÍ

OCELOVÉ

HLINÍKOVÉ

LITINOVÉ

TYPOVÉ KRUHOVÉ 
A15 - D400

KRUHOVÉ 
B125 - F900

POKLOPY 
ZAK ÁZKOVÉ

S VÍKEM SPZADLAŽĎOVACÍ SF, XP 
A15 - D400

ČTVERCOVÉ 
B125 - D400

ČTVERCOVÉ 
B125 - D400

VÍCEPRVKOV Ý MULTISPAN 
B125 - D400
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POKLOPY  
Litinový poklop

RDM 12 600 PZ

RDM 12 
Litinový kruhový poklop s rámem. 
Zátěž do B125 kN. 
Použití: / Pro použití na chodníky, cesty pojížděné osobními auty. 

Obj.  
číslo Popis Rozměry  

vnější [mm]
Rozměry  

vnitřní [mm]
Výška  
[mm]

Váha  
[kg]

Nosnost  
poklopu [t] Poznámka Cena  

(bez DPH) 

528529 RDM 12 600PZ 740 600 50 34 12,5 pant/zámek 4 505,-

RDM 40 S 600 P

RDM 40 S 
Litinový kruhový poklop s rámem. 
Zátěž do D400 kN, střední dopravní zátěž. 
Použití: / Pro vozovky se středně intenzivním provozem nebo méně 
frekventované jako jsou boční ulice, pěší zóny, zásobovací dvory. 

SDM 12 
Litinový čtvercový poklop s rámem. 
Zátěž do B125 kN. 
Použití: / Pro použití na zakrytí šachet a vstupních otvorů mimo 
pojezdové plochy, nebo plochy s pojezdem osobních aut. 

SDM 40 
Litinový čtvercový poklop s rámem. 
Zátěž do D400 kN. 
Použití: / Pro vozovky se středně intenzivním provozem nebo méně 
frekventované jako jsou boční ulice, pěší zóny, zásobovací dvory. 

Obj.  
číslo Popis Rozměry  

vnější [mm]
Rozměry  

vnitřní [mm]
Výška  
[mm]

Váha  
[kg]

Nosnost  
poklopu [t] Poznámka Cena  

(bez DPH) 

546721 RDM 40 S 600P 850 600 100 54 40 pant / západka 5 115,-

Obj.  
číslo Popis Rozměry  

vnější [mm]
Rozměry  

vnitřní [mm]
Výška  
[mm]

Váha  
[kg]

Nosnost  
poklopu [t] Poznámka Cena  

(bez DPH)

524631 SDM 40 600x600 740x740 600x600 100 55 40 na hák 8 240,-

Obj. 
číslo Popis Rozměry  

vnější [mm]
Rozměry  

vnitřní [mm]
Výška 
[mm]

Váha 
[kg]

Nosnost  
poklopu [t] Poznámka Cena 

(bez DPH) 

522070 SDM 12 600x600 700x700 600x600 42 40 12,5 na hák 4 535,-

522071 SDM 12 700x700 800x800 700x700 42 58 12,5 na hák 6 195,-
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POUŽITÍ: / Tiché při pojíždění, vhodné pro obytné čtvrti, silnice.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

POKLOPY KRUHOVÉ 
Kompozitový typový poklop

Obj.číslo Popis
Rozměry vnější 

[mm]
Rozměry vnitřní 

[mm]
Výška  
[mm]

Váha 
[kg]

Zatížení 
[t]

76000015 MEA kompozitní poklop ECO 015, 600 mm, zatížení  A15 kN 785 600 60 19 1,5

76000125 MEA kompozitní poklop pojízdný kruhový, zatížení B125 kN 785 600 60 25 12,5

76000400 MEA kompozitní poklop pojízdný kruhový, zatížení D400 kN 810 600 110 42 40

71000000 Klíč pro poklopy A15 - D400 trojstranný - - - 0,2 

/ Kompozitový kruhový poklop s protiskluzovou 
úpravou, s těsněním a snadným otevíráním. 

/ Zátěž do D400 KN 
/ Certifikace dle EN 124

Těsnění Spodní distanční pracny Klíč třístranný pro otvírání
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PŘÍSLUŠENSTVÍ

71000000 Klíč pro poklopy A15 - D400 trojstranný - - - 0,2 

POUŽITÍ: / Tiché při pojíždění, vhodné pro obytné čtvrti, silnice.

POKLOPY ČT VER COVÉ 
Kompozitový typový poklop

/ Kompozitní čtvercový poklop v kompozitovém 
rámu určený pro pochozí nebo pojízdné plochy 
osobními auty jako jsou chodníky, příjezdové 
cesty, dvory, parkoviště, v případě D400  
do městských komunikací 

/ Zátěž A15 - D400 kN 
/ Certifikace dle EN 124

Madla pro snadnou manipulaci Zámek Klíč třístranný pro otvírání

Obj.číslo Popis
Rozměry vnější 

[mm]
Rozměry vnitřní 

[mm]
Výška  
[mm]

Váha 
[kg]

Zatížení 
[t]

73030015 MEA kompozitní poklop ECO 015C, 300 x 300 mm, zatížení A15 kN 430 x 430 300 x 300 45 7 1,5

73030125 MEA kompozitní poklop ECO 125C, 300 x 300 mm, zatížení B125 kN 430 x 430 300 x 300 45 9 12,5

74040015 MEA kompozitní poklop ECO 015C, 400 x 400mm, zatížení A15 kN 533 x 533  400 x 400 55 9 1,5

74040125 MEA kompozitní poklop ECO 125C, 400 x 400 mm, zatížení B125 kN 533 x 533 400 x 400 55 12 12,5

75050015 MEA kompozitní poklop ECO 015C, 500 x 500 mm, zatížení A15 kN 680 x 680 500 x 500 70 30 1,5

75050125 MEA kompozitní poklop ECO 125C, 500 x 500 mm, zatížení B125 kN 680 x 680 500 x 500 70 32 12,5

76060015 MEA kompozitní poklop ECO 015C, 600 x 600 mm, zatížení A15 kN 760 x 760 600 x 600 70 35 1,5

760600125 MEA kompozitní poklop ECO 125C, 600 x 600mm, zatížení B125 kN 760 x 760  600 x 600 70 40 12,5

76060400 MEA kompozitní poklop ECO 400C, 600 x 600mm, zatížení D400 kN 760 x 760 600 x 600 70 45 40
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POKLOPY  
Kompozitový typový poklop

Obj.číslo Popis Rozměry  
[mm]

Rozměry  
vnitřní [mm]

Výška  
[mm]

Váha  
[kg]

Zatížení 
[t]

Cena  
(bez DPH)

76000015 MEA kompozitní poklop ECO 015, 600 mm, kruhový, zatížení  A15 kN 785 600 60 19 1,5 2 495,-

73030015 MEA kompozitní poklop ECO 015, 300x300 mm, zatížení  A15 kN 430x430 300x300 45 7 1,5 1 280,-

74040015 MEA kompozitní poklop ECO 015C, 400 x 400 mm, zatížení A15 kN 533 x 533  400 x 400 55 9 1,5 1 650,-

75050015 MEA kompozitní poklop ECO 015C, 500 x 500 mm, zatížení A15 kN 680 x 680 500 x 500 70 30 1,5 2 695,-

76060015 MEA kompozitní poklop ECO 015C, 600 x 600 mm, zatížení A15 kN 760 x 760 600 x 600 70 35 1,5 2 775,-

Obj.číslo Popis Rozměry  
[mm]

Rozměry  
vnitřní [mm]

Výška  
[mm]

Váha  
[kg]

Zatížení 
[t]

Cena  
(bez DPH)

76000125 MEA kompozitní poklop pojízdný kruhový, zatížení B125 kN 785 600 60 25 12,5 4 015,-

73030125 MEA kompozitní poklop ECO 125C, 300x300, zatížení B125 kN 430x430 300x300 45 9 12,5 1 540,-

74040125 MEA kompozitní poklop ECO 125C, 400 x 400 mm, zatížení B125 kN 533 x 533 400 x 400 55 12 12,5 1 950,-

75050125 MEA kompozitní poklop ECO 125C, 500 x 500 mm, zatížení B125 kN 680 x 680 500 x 500 70 32 12,5 4 150,-

76060125 MEA kompozitní poklop ECO 125C, 600 x 600mm, zatížení B125 kN 760 x 760  600 x 600 70 40 12,5 4 365,-

ECO 15 
Zátěž do A15 kN. 
Použití: / Kompozitní kruhový a čtvercový poklop v kompozitním rámu určený  
pro pochůzné veřejné plochy, terasy, chodníky bez pojezdu, chodby 

ECO 125 
Zátěž do B125 kN. 
Použití: / Kompozitní kruhový a čtvercový poklop v kompozitním rámu určený  
pro pojízdné plochy osobními auty jak jsou chodníky, příjezdové cesty, dvory, parkoviště 

Obj.číslo Popis Rozměry  
[mm]

Rozměry  
vnitřní [mm]

Výška  
[mm]

Váha  
[kg]

Zatížení 
[t]

Cena  
(bez DPH)

76000400 MEA kompozitní poklop pojízdný kruhový, zatížení D400 kN 810 600 110 42 40 7 750,-

76060400 MEA kompozitní poklop ECO 400C, 600 x 600mm, zatížení D400 kN 760 x 760 600 x 600 70 45 40 6 365,-

ECO 400 
Zátěž do D400 kN. 
Použití: / Kompozitní kruhový a čtvercový poklop v kompozitním rámu určený  
pro pojízdné plochy i vedlejší komunikace

PŘÍSLUŠENSTVÍ

71000000 Klíč pro poklopy A15 - D400 trojstranný - - - 0,2 50,-
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POKLOPY  
Kompozitní poklop technologický / šachtový

ECO DECK 6 
Kompozitní čtvercový poklop s T-rámem pro snadné kotvení do betonu.  
S těsněním nebo bez těsnění.  
Víko poklopu může být uchyceno šrouby nebo vybaveno madly. 
Použití: / Pro zakrytí šachet a otvorů v pochůzných plochách. 

Obj.číslo

Popis Rozměry  
poklopu [mm]

Rozměry 
vnitřní  
[mm]

Výška 
poklopu 

[mm]

Výška 
včetně 
rámu 
[mm]

Nosnost  
poklopu  

[t]

Cena (bez DPH) 

bez těsnění 
s okem

s těsněním  
a upevněním

bez těsnění 
s okem

s těsněním  
a upevněním

42003030 42103031
kompozitní poklop  

ECO DECK 6, 314 x 314 mm,
388 x 388 314 x 314 20 29 8 3 195,- 3 965,-

42004040 42104041
kompozitní poklop  

ECO DECK 6, 429 x 429 mm,
503 x 503 429 x 429 20 29 7 3 670,- 5 115,-

42005050 42105051
kompozitní poklop  

ECO DECK 6, 504 x 504 mm,
578 x 578 504 x 504 20 29 6 4 190,- 5 115,-

42006060 42106061
kompozitní poklop  

ECO DECK 6, 617 x 617 mm,
691 x 691 617 x 617 20 29 5 5 140,- 6 265,-

42006090 42106091
kompozitní poklop  

ECO DECK 6, 617 x 920 mm,
691 x 994 617 x 920 20 29 5 5 385,- 6 660,-

42007070 42107071
kompozitní poklop  

ECO DECK 6, 731 x 731 mm,
805 x 805 731 x 731 20 29 4 5 445,- 6 750,-

42008080 42108081
kompozitní poklop  

ECO DECK 6, 808 x 808 mm,
882 x 882 808 x 808 20 29 3 6 460,- 7 415,-

42009090 42109091
kompozitní poklop  

ECO DECK 6, 920 x 920 mm,
994 x 994 920 x 920 20 29 2,5 6 235,- 8 020,-

42010100 42110101
kompozitní poklop  

ECO DECK 6, 1031 x 1031 mm,
1105 x 1105 1031 x 1031 20 29 2,1 9 000- 9 905,-

42011110 42111111
kompozitní poklop  

ECO DECK 6, 1108 x 1108 mm,
1182 x 1182 1108 x 1108 20 29 1,9 9 120,- 10 335,-
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Obj.číslo Popis
Rozměry 

vnitřní [mm]
Rozměry 

vnější [mm]
Výška po-
klopu [kg]

Staveb. 
výška [mm]

Nosnost 
poklopu [t]

450030301
MEA ECO DECK 125 - světlý rozměr 303x303 mm. Vodotěsný kompozitný šachtový po-

klop B125 kN, s protiskluzovou úpravou s nerezovými zámky v kompozitním rámu
303x303 403x403 42 50 12,5

45004041
MEA ECO DECK 125 - světlý rozměr 417x417 mm. Vodotěsný kompozitný šachtový po-

klop B125 kN, s protiskluzovou úpravou s nerezovými zámky v kompozitním rámu
417x417 517x517 42 50 12,5

45005051
MEA ECO DECK 125 - světlý rozměr 494x494 mm. Vodotěsný kompozitný šachtový po-

klop B125 kN, s protiskluzovou úpravou s nerezovými zámky v kompozitním rámu
494x494 594x594 42 50 12,5

45006061
MEA ECO DECK 125 - světlý rozměr 608x608 mm. Vodotěsný kompozitný šachtový po-

klop B125 kN, s protiskluzovou úpravou s nerezovými zámky v kompozitním rámu
608x608 708x708 42 50 12,5

45006071
MEA ECO DECK 125 - světlý rozměr 608x722 mm. Vodotěsný kompozitný šachtový po-

klop B125 kN, s protiskluzovou úpravou s nerezovými zámky v kompozitním rámu
608x722 708x822 42 50 12,5

45006081
MEA ECO DECK 125 - světlý rozměr 608x798 mm. Vodotěsný kompozitný šachtový po-

klop B125 kN, s protiskluzovou úpravou s nerezovými zámky v kompozitním rámu
608x798 708x898 42 50 12,5

45006091
MEA ECO DECK 125 - světlý rozměr 608x913 mm. Vodotěsný kompozitný šachtový po-

klop B125 kN, s protiskluzovou úpravou s nerezovými zámky v kompozitním rámu
608x913 708x1013 42 50 12,5

POUŽITÍ: / Pro zakrytí šachet a otvorů, s pojezdem osobních aut.

POKLOPY ECO DECK 125 
Uzamykatelné čtvercové kompozitní šachtové poklopy v kompozitním rámu s těsněním

/ Třída zatížení B125 (podle normy EN124) – plocha s 
nosností do 12,5 t  

/ Protiskluzová povrchová úprava křemičitým pískem 
/ Možnost přizpůsobení barvy oklnímu prostředí (stan-

dardně dodáváme v šedém provedení) 
/ Kompozitní rám je možné na požádání vybavit kotvícími 

úchyty do betonu 
/ Vybaveno nerezovými zámky a těsněním zabraňujícím 

průniku povrchových vod do šachty 
/ Uzamykání a zvedání poklopu pomocí sady klíčů ZPD.K

Pro zatížení B125 kN
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Obj.číslo Popis
Rozměry 

vnitřní [mm]
Rozměry 

vnější [mm]
Výška po-
klopu [kg]

Staveb. 
výška [mm]

Nosnost 
poklopu [t]

48003031
MEA ECO DECK 400 - světlý rozměr 300x300 mm. Vodotěsný kompozitný šachtový po-

klop D400 kN, s protiskluzovou úpravou s nerezovými zámky v ocelovém rámu
300x300 398x398 65 80 40

48004041
MEA ECO DECK 400 - světlý rozměr 400x400 mm. Vodotěsný kompozitný šachtový po-

klop D400 kN, s protiskluzovou úpravou s nerezovými zámky v ocelovém rámu
400x400 512x512 65 80 40

48005051
MEA ECO DECK 400 - světlý rozměr 500x500 mm. Vodotěsný kompozitný šachtový po-

klop D400 kN, s protiskluzovou úpravou s nerezovými zámky v ocelovém rámu
500x500 590x590 65 80 40

48006061
MEA ECO DECK 400 - světlý rozměr 600x600 mm. Vodotěsný kompozitný šachtový po-

klop D400 kN, s protiskluzovou úpravou s nerezovými zámky v ocelovém rámu
600x600 705x705 65 80 40

48006091
MEA ECO DECK 400 - světlý rozměr 600x904 mm. Vodotěsný kompozitný šachtový po-

klop D400 kN, s protiskluzovou úpravou s nerezovými zámky v ocelovém rámu
600x904 705x1009 65 80 40

POUŽITÍ: / Pro zakrytí šachet a otvorů, možnost občasného pojezdu osobních aut.

POKLOPY ECO DECK 40 0 
Uzamykatelné čtvercové kompozitní šachtové poklopy v pozinkovaném (nerezovém) rámu s těsněním

/ Třída zatížení D400 (podle normy EN124) – komuni-
kace a plochy s nosností do 40 t  

/ Protiskluzová povrchová úprava křemičitým pískem 
/ Pozinkovaný (případně nerezový) rám je po obvodu vy-

baven kotvícími úchytkami do betonu pro stabilizaci v 
okolním terénu 

/ Vybaveno nerezovými zámky a těsněním zabraňujícím 
průniku povrchových vod do šachty 

/ Uzamykání a zvedání poklopu pomocí sady klíčů ZPD.K

Pro zatížení D400 kN
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POKLOPY  
Hliníkový zadlažďovací poklop

SFA 15 
Šachtové poklopy pro dodatečné dobetonování.  
Výztuž 6 mm.  
Povrch možno doplnit dlažbou.  
Mezi rámem a krytem je těsnění. Uzavírání na imbusové šrouby. 
Zátěž do 1,5 t (15kN) 
Použití: / Pro použití na chodníky, cesty pojížděné osobními auty. 

Obj.číslo Popis Rozměry 
vnější [mm]

Rozměry 
vnitřní [mm]

Výška  
[mm]

Váha  
poklopu 

[kg]

Zatížení 
[t]

Cena  
(bez DPH) 

SFA1-0303 MEA DECK AL - zadlažďovací poklop SFA1 300x300 mm, pochozí 420x420 300x300 75 4,70 1,5 3 075,-

SFA1-0404 MEA DECK AL - zadlažďovací poklop SFA1 400x400 mm, pochozí 520x520 400x400 75 5,90 1,5 4 045,-

SFA1-0505 MEA DECK AL - zadlažďovací poklop SFA1 500x500 mm, pochozí 620x620 500x500 75 7,20 1,5 5 015,-

SFA1-0606 MEA DECK AL - zadlažďovací poklop SFA1 600x600 mm, pochozí 720x720 600x600 75 8,60 1,5 6 390,-

SFA1-0707 MEA DECK AL - zadlažďovací poklop SFA1 700x700 mm, pochozí 820x820 700x700 75 10,30 1,5 7 425,-

SFA1-0808 MEA DECK AL - zadlažďovací poklop SFA1 800x800 mm, pochozí 920x920 800x800 75 11,90 1,5 8 775,-

SFA1-0909 MEA DECK AL - zadlažďovací poklop SFA1 900x900 mm, pochozí 1020x1020 900x900 75 12,50 1,5 10 160,-

SFA1-0609 MEA DECK AL - zadlažďovací poklop SFA1 600x900 mm, pochozí 720x1020 600x900 75 10,80 1,5 7 555,-
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POKLOPY  
Ocelový zadlažďovací poklop

SF 15 
Šachtové poklopy s vnitřní výztuží pro dodatečné dobetonování. Povrch možno doplnit dlažbou.  
Mezi rámem a krytem je těsnění. Uzavírání na šrouby. 
Zátěž do 1,5 t (15kN) 
Použití: / Pro méně zatěžované plochy bez pojezdu aut.  

XP 250 
Šachtové poklopy v zadlážděných plochách. Jsou určeny na vyplnění venkovní zámkovou dlažbou.  
Poklopy jsou ze spodní části vyztuženy žebry. Mezi krytem a rámem je těsnění. Uzavírání na šrouby. 
Zatížení do 25t (250kN). 
Použití: / Pro pomalu se pohybující náklad na kolech do 5 tun. 

Obj.číslo Popis Rozměry 
vnější [mm]

Rozměry 
vnitřní [mm]

Výška 
[mm]

Váha 
[kg]

Nosnost  
poklopu [t]

Cena  
(bez DPH) 

SF1-0202 DECK zadlažďovací poklop SF1 200x200 mm, zatížení A15 273x273 200x200 50 7 1,5 5 600,-

SF1-0303 DECK zadlažďovací poklop SF1 300x300 mm, zatížení A15 373x373 300x300 50 10 1,5 6 990,-

SF1-0404 DECK zadlažďovací poklop SF1 400x400 mm, zatížení A15 473x473 400x400 50 13 1,5 8 570,-

SF1-0505 DECK zadlažďovací poklop SF1 500x500 mm, zatížení A15 573x574 500x500 50 15 1,5 9 975,-

SF1-0606 DECK zadlažďovací poklop SF1 600x600 mm, zatížení A15 673x673 600x600 50 20 1,5 11 120,-

SF1-0707 DECK zadlažďovací poklop SF1 700x700 mm, zatížení A15 773x773 700x700 50 25 1,5 13 770,-

SF1-0808 DECK zadlažďovací poklop SF1 800x800 mm, zatížení A15 873x873 800x800 50 30 1,5 14 300,-

SF1-0909 DECK zadlažďovací poklop SF1 900x900 mm, zatížení A15 973x973 900x900 50 35 1,5 18 905,-

Obj.číslo Popis Rozměry 
vnější [mm]

Rozměry 
vnitřní [mm]

Výška 
[mm]

Váha 
[kg]

Nosnost 
poklopu 

[t]

Cena  
(bez DPH) 

XP25-0202 DECK zadlažďovací poklop XP25 200x200 mm, zatížení C250 280X280 200x200 95 8 25 5 510,-

XP25-0303 DECK zadlažďovací poklop XP25 300x300 mm, zatížení C250 380X380 300x300 95 11 25 6 275,-

XP25-0404 DECK zadlažďovací poklop XP25 400x400 mm, zatížení C250 480X480 400x400 95 15 25 8 045,-

XP25-0505 DECK zadlažďovací poklop XP25 500x500 mm, zatížení C250 580X580 500x500 95 19 25 10 380,-

XP25-0606 DECK zadlažďovací poklop XP25 600x600 mm, zatížení C250 680X680 600x600 95 24 25 11 830,-

XP25-0707 DECK zadlažďovací poklop XP25 700x700 mm, zatížení C250 780X780 700x700 95 30 25 14 465,-

XP25-0808 DECK zadlažďovací poklop XP25 800x800 mm, zatížení C250 880X880 800x800 95 36 25 19 215,-

XP25-0909 DECK zadlažďovací poklop XP25 900x900 mm, zatížení C250 980X980 900x900 95 42 25 19 330,-
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INSTALACE

Z ATRAVŇOVACÍ T VÁRNICE PRATO 
Zatravňovací tvárnice z PE-HD pro pojezdové a pochozí zelené plochy.  
Vhodné pro parkoviště, veřejné prostory, příjezdy ke garáži, cesty, zahrady.

Nosnou vrstvu tvoří štěrk nebo drť a je vysoká 
podle zatížení.  
Pro osobní auta 15-30 cm nebo pro parkoviště ve 
veřejném sektoru 60 cm. 
Před vlastní pokládkou panelů se na nosné 
udusané lože rozprostře 3-6 cm vyrovnávací 
písková vrstva.

Travní porost a zemina 

Štěrk (6/8 mm) 

Geotextilie 400 gr/m2 

Nosná vrstva vozovky 

Podkladní vrstva

                                                    Salvaprato 39 

Délka                                        500 mm 

Šířka                                         500 mm 

Stavební výška                    39 mm 

Váha                                          1,2 kg 

ks / 1 m2                                  4 ks 

Barva                                       zelená 

Zatížení                                   210 t/m2 

Obj. číslo                                 6839

TECHNICKÁ DATA

1. Tvarovka se zcela zasype kopaným netříděným pískem (prosívkou) 
2. Nad to se nasype cca 30 mm hliněné zeminy a provede se zhutnění 

dusací žábou nebo ručním válcem tak, aby se nasypaná zemina zcela 
vtlačila do tvárnice a zhutnila prosívku pod sebou. 

3. Na takto zhutněný systém se nasype 10 mm půdního substrátu 
a zaseje tráva. 

4. dokud tráva nezapustí kořeny do systému tvárnic, nelze tvárnice 
pojíždět auty - podle typu trávy cca 2 měsíce za pravidelného 
zalévání

500

500

39

Salvaprato 39
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Z ATRAVŇOVACÍ T VÁRNICE PRATO 
Zatravňovací tvárnice z PE-HD pro pojezdové a pochozí zelené plochy.  
Vhodné pro parkoviště, veřejný sektor, příjezdy ke garáži, cesty, zahrady.

OBRUBNÍKOVÁ LIŠTA

*  spotřeba 4 ks/1m2

*  možno i v provedení nerez

Řez:

Popis Zatížení t/m2 Sort. Obj. číslo Délka (mm) Výška (mm) Šířka (mm) Váha (kg) Cena (Kč/ks)

Zatravňovací tvárnice SALVAPRATO* 670 6839 500 39 500 1,20 140,- 

Značkovací bod bílý 670 6871 - - - 0,01 75,-

Popis Materiál Sort. Obj. číslo Délka (mm) Výška (mm) Šířka (mm) Váha (kg) Cena (Kč/ks)

Obrubníková lišta pro ohraničení ploch žárový zinek* 670 OB-15 1500 165 1,5/3 3,00 710,-

1500 mm

165 mm

P 1,5
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Drenážní trubky PE-DRAIN jsou dodávané v černé barvě, nejsou tak 
zaměnitelné s drenáží z PVC, obvykle dodávané ve žluté barvě. Velikost 
a tvar vstupních otvorů zaručuje malý odpor při pohlcování vody a tím 
také optimální odtok. Umístění otvorů vytváří dostatečnou ochranu 
proti zanášení. 
 
Trubky lze dodat v provedení perforovaná / částečně perforovaná / bez 
perforace. Tím se zvyšuje jejich univerzální použití. Sortiment zahrnuje 
také veškeré příslušenství jako jsou spojky, odbočky, šachty a 
geotextilie GEOSACK.

Základní vlastnosti polyethylenových drenážních trubek 
PE-DRAIN:

Vysoká pevnost a odolnost proti nárazům 

Flexibilita a skladovatelnost i při nízkých teplotách 

Vlnovcová konstrukce zajišťuje ohebnost trubek v malých poloměrech 

Vysoká vsakovací schopnost – vsakovací otvory jsou 
až dvojnásobné proti běžným žlutým PVC drenážím 

Chemická odolnost i proti vápnění, používaném při 
stabilizaci podloží u komunikací 

Zvýšená UV stabilita proti PVC trubkám

PE-DRAIN drenážní flexibilní jednovrstvá trubka dle DIN 4262-1

Název Průměr 
(mm)

Otvor 
(mm)

Plocha drenážních otvorů cm2/m

PE-DRAIN běžné PVC

PE-DRAIN 50 50 1,6 x 10 60 22-35 

PE-DRAIN 65 65 1,6 x 13 68 22-35 

PE-DRAIN 80 80 1,6 x 14 70 22-40 

PE-DRAIN 100 100 1,6 x 18 75 22-40 

PE-DRAIN 125 125 1,6 x 19 75 25-45 

PE-DRAIN 160 160 1,6 x 20 105 80-100 

DREN ÁŽNÍ TRUBK Y PE-DRAIN Z POLYE THYLENU 
Flexibilní drenážní trubka s vysokou mechanickou a chemickou odolností

Šachty Příslušenství Spojky Chráničky kabelů

Geotextilie GEOSack

Balení 50 m nebo tyče délky 2,5 m
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DREN ÁŽNÍ TRUBK Y PE -  DRAIN 
Flexibilní jednovrstvé trubky s vysokou mechanickou a chemickou odolností, vyrobené z polyethylénu PE dle normy 
DIN 4262-1.

KONTROLNÍ Š ACHTY 
Flexibilní jednovrstvé trubky s vysokou mechanickou a chemickou odolností, vyrobené z polyethylénu PE dle normy 
DIN 4262-1.

PE - DRAIN drenážní trubky celoperforované, barva černá

Obj. číslo Dimenze Perforace  
(cm2/m) m/bal Cena (bez DPH) (Kč/m)

25050 50 60 50 23,60 

25060 65 68 50 31,70

25080 80 70 50 34,80 

25100 100 75 50 41,70 

25125 125 75 50 79,90 

25160 160 105 50 120,00

PE - DRAIN BEZ PERFORACE, BARVA ČERNÁ

Obj. číslo Dimenze Perforace  
(cm2/m) m/bal Cena (bez DPH) (Kč/m)

25050N 50 0 50 23,60 

25060N 65 0 50 31,70 

25080N 80 0 50 34,80 

25100N 100 0 50 41,70 

25125N 125 0 50 79,90 

25160N 160 0 50 120,00

*drenážní trubka z PVC, barva žlutá

*drenážní trubka z PVC, barva žlutá

Obj. číslo Popis Výška  
stavební

Výška  
užitečná Průměr Cena (bez DPH) 

(Kč/m)

50201315 Kontrolní šachta OPTI-Control p. 315 bez usazovacího prostoru 800 650 315 1.658,- 

50200315 Kontrolní šachta OPTI-Control p. 315 s usazovacím prostorem 800 350 315 1.658,-

Obj. číslo Popis Výška  
stavební

Výška  
užitečná Průměr Cena (bez DPH) 

(Kč/m)

50240315 Nástavec na kontrolní šachtu 800 - 315 570,-
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DREN ÁŽNÍ TRUBK Y PE -  DRAIN

PŘÍSLUŠENSTVÍ K DRENÁŽNÍM TRUBKÁM PE   DRAIN

Obj. číslo Popis Dimenze Cena (bez DPH) (Kč/ks)

45050 spojka 50 34,00 

45080 spojka 80 56,00 

45010 spojka 100 62,00 

45012 spojka 125 180,00 

45016 spojka 160 208,00 

45150 odbočka 90 50 170,00 

45180 odbočka 90 80 212,00 

45110 odbočka 90 100 240,00 

45112 odbočka 90 125 644,00 

45250 odbočka 45 50 185,80 

45265 odbočka 45 65 194,50 

45280 odbočka 45 80 201,00 

45210 odbočka 45 100 230,00 

45212 odbočka 45 125 448,50 

45216 odbočka 45 160 609,90 

45350 koleno 90 50 127,40 

45365 koleno 90 65 131,60 

45380 koleno 90 80 146,00 

45310 koleno 90 100 140,00 

45312 koleno 90 125 527,00 

45316 koleno 90 160 425,80 

45320 koleno 90 200 642,70 

45480 redukce 100/80 157,30 

45410 redukce 125/100 185,80 

45412 redukce 160/125 264,40 

45550 zátka 50 36,00 

45565 zátka 65 48,80 

45580 zátka 80 50,00 

45510 zátka 100 54,00 

45512 zátka 125 131,60 

45516 zátka 160 197,40 

45520 zátka 200 350,10 

45650 výpusť 50 237,90 

45665 výpusť 65 267,90 

45680 výpusť 80 327,20 

45610 výpusť 100 394,30 

45612 výpusť 125 497,80 

45616 výpusť 160 809,80 

45620 výpusť 200 1 069,50
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K ABELOVÉ CHRÁNIČK Y 
Flexibilní kabelové chráničky sendvičové konstrukce  
(vně vlnité, uvnitř hladké) dle ČSN EN 50086-2-4, vyrobené z polyethylénu PE.

KABELOVÉ CHRÁNIČKY, BARVA ČERVENÁ

Obj. číslo Dimenze m/bal Cena (bez DPH) (Kč/m)

15040 40 50 28,00  

15050 50 50 36,70

15060 63 50 45,50  

15070 75 50 53,40  

15090 90 50 63,00 

15110 110 50 75,30  

15130 125 50 126,80 

15160 160 50 155,30
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V S AKOVACÍ S ADA 
k vsakování a retenci dešťových vod

ZÁKLADNÍ SESTAVA

Popis Ks  
/ balení

X-Box 144 s integrovaným kanálkem DN180 1 ks

X-Box SP 144 1 ks

Box konektor - pro napojení X-Boxů mezi sebou 4 ks

Geotextilie geoNETEX S 200g/m2 6 m2

0,288 m3

geotextilní přepážka

400

600

revizní část vsakování čistá část vsakování

0,144 m3

DN180

MODUL PRO ROZŠÍŘENÍ

40
0

600

Obj.číslo Popis Rozměr

00001042-40 X-Box SP 144 600 x 400 x 600

00010012
Box konektor - pro napojení  

X-Boxů mezi sebou
1-2ks na hranu

100200-2
Geotextilie  

geoNETEX S 200g/m2 2m2 na každý další ks

600

oddělené 
geotextílií

SOUČÁSTÍ ZÁKLADNÍ MODULOVÉ ŘADY 
OBJ. Č. 5601 JE:

+0,144 m3

+0,144 m3+0,144 m3+0,144 m3

44 m3

44 m3

+0,144 m3 +0,144 m3 +0,144 m3 +0,144 m344 m3

základní sestava

rozšiřující moduly

základní sestava

základní sestava

rozšiřující moduly

SOUČÁSTÍ MODULU PRO ROZŠÍŘENÍ JE:
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ZÁKLADNÍ SESTAVA

*1 základní sestava + 3 moduly pro rozšíření

Vsakovací objekt je možné doplnit šachtou 
s filtrem obj.č. 00001078

Vyhloubení pokusné jámy 

Vytyčte plochu o rozměrech 50 x 50 cm.  

Úplně odstraňte trávu a jámu prohlubte  

do hloubky min. 110 cm.

Příprava jámy 

Dno jámy by mělo být vodorovné. Na dno jámy  

rozprostřete vrstvu štěrku v tloušťce 2 cm.  

Do jámy zatlačte pomocný kolík, na kterém si 

označte hladinu 30 cm (po 10 cm).

Zavlažení jámy 

Zahradní hadicí zavlažujte jámu 30 min., aby se 

půda důkladně navlhčila. Před samotným  

pokusem se musí všechna voda úplně vsáknout.

- pro plochu do 200 m2, h = 1,0 m, kryt A15 kN

Měření 

Jámu naplňte do výšky 30 cm vodou a začněte 

měřit čas. Nedoplňujte žádnou další vodu. Doporu-

čujeme zapisovat čas t [s] po 10 cm poklesech 

d [m], tzn. 3 měření. Získané hodnoty dosaďte do 

vzorce kf = d / t [m/s] v předepsaných jednotkách.  

Aritmetickým průměrem vypočítaných hodnot vypo-

čítejte konečný koeficient filtrace kf.

V S AKOVACÍ S ADA 
k vsakování a retenci dešťových vod

Typ zeminy Koeficient 
filtrace kf (m/s)

odvodňovaná plocha (m2)

100 150 200 250 

štěrk 1x10-3 1+3* 1+4 1+6 1+7

štěrkopísek 5x10-4 1+4 1+6 1+8 1+10

hrubozrnný písek 1x10-4 1+6 1+9 1+12 1+15

střednězrnný písek 5x10-5 1+7 1+10 1+14 1+18

jemnozrnný písek 1x10-5 1+11 1+16 1+22 1+27

písková spraš 5x10-6 1+12 1+18 1+24 1+31

spraš 1x10-6 1+31 1+46 1+62 1+77

jíl 1x10-7 vsakování již není možné!!!

Při řešení komplexního vsakování celého 
objektu využijte našeho PROJEKČNÍHO SERVISU. 
Zhotovíme Vám výhodný návrh s využitím 
celého sortimentu vsakovacích boxů, včetně 
celkového množství geotextilie a doplňků.

ROZMĚR ZÁKLADNÍ SESTAVY

600 x 400 x 1200 mm

URČENÍ KOEFICIENTU FILTRACE KF

POTŘEBNÝ POČET BLOKŮ

nahradí 1 m3 štěrku 

snadná revize 

dělící filtr zachová retenční funkci 
po celou dobu životnosti 
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V S AKOVACÍ S ADA 
k vsakování a retenci dešťových vod

základní sestava

0,288 m3

DN180

40
0

Obj.číslo Popis Rozměr Cena (bez DPH)

00001042-40 X-Box SP 144 600 x 400 x 600 1 143,-

00010012 Box konektor - pro napojení X-Boxů mezi sebou 1-2ks na hranu 20,-

100200-2 Geotextilie geoNETEX S 200g/m2 2m2 na každý další ks 40,-

Obj.číslo Rozměr Cena (bez DPH)

5601 600 x 400 x 1200 2 685,-

600

oddělené 
geotextílií

SOUČÁSTÍ ZÁKLADNÍ MODULOVÉ ŘADY OBJ. Č. 5601 JE: 

 

X-Box 144 s integrovaným kanálkem DN180                             1 ks 

X-Box SP 144                                                                                               1 ks 

Box konektor - pro napojení X-Boxů mezi sebou                         4 ks 

Geotextilie geoNETEX S 200g/m2                                                    6 m2

SOUČÁSTÍ MODULU PRO ROZŠÍŘENÍ JE:
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L APAČE STŘE ŠNÍCH SPL AVENIN 
Lapače střešních splavenin umožňují spolehlivé napojení okapového svodu  
na kanalizační řad se zamezením zpětného proudění zápachu a se zachycením nečistot.
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Svislý DN110 
Lapač střešních splavenin je vyroben PP s UV stabilizací. Zatížení do 300 kg. Je vybaven suchou zápachovou uzávěrkou.  
Exentrické víko svodu je u verze STANDARD určeno pro vyříznutí pro jmenovitý průměr 75, 80, 90, 100,110 a 125 mm.  
U plné verze sada obsahuje  kroužky pro jednotlivé průměry 75, 80, 90, 100, 110 a 125 mm. 

L APAČE STŘE ŠNÍCH SPL AVENIN 
Lapače střešních splavenin umožňují spolehlivé napojení okapového svodu na kanalizační řad se zamezením zpět-
ného proudění zápachu a se zachycením nečistot.

Popis Barva Obj.č.
DN Rozměr  

(mm)
Cena  

(bez DPH)vtok výtok

Lapač střešních splavenin DN110, svislý, černý 
STANDARD (víko s předformováním pro vyříznutí 
otvoru průměru 70, 80, 90, 100, 110, 125)

černý 652 013251 70-125 110 305x155x235 380,00 

Lapač střešních splavenin DN110, svislý, černý, 
s variabilními redukčními kroužky pro vstupní 
otvor (průměr 75, 80, 90, 100, 110, 125 mm) 

černý 652 013252 75-125 110 305x155x235 455,00

Popis Barva Obj.č.
DN Rozměr  

(mm)
Cena 

 (bez DPH)vtok výtok

Lapač střešních splavenin DN110/125, svislý, 
černý, STANDARD (víko s předformováním pro vyří-
znutí otvoru průměru 70,80,90,100,110, 125) 

černý 652 013253 75-125 110-125 305x155x235  380,00 

Lapač střešních splavenin DN110/125, svislý, 
černý, s variabilními redukčními kroužky pro 
vstup. otvor (průměr 75, 80,90,100,110,125 mm)

černý 652 013254 75-125 110-125 305x155x235  455,00

Svislý DN 110/125 
Lapač střešních splavenin je vyroben PP s UV stabilizací. Zatížení do 300 kg. Je vybaven suchou zápachovou uzávěrkou.  
Exentrické víko svodu je u verze STANDARD určeno pro vyříznutí pro jmenovitý průměr 75, 80, 90, 100,110 a 125 mm.  
U plné verze sada obsahuje  kroužky pro jednotlivé průměry 75, 80, 90, 100, 110 a 125 mm. 

Standard Variabilní

Standard Variabilní
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L APAČE STŘE ŠNÍCH SPL AVENIN 
Lapače střešních splavenin umožňují spolehlivé napojení okapového svodu na kanalizační řad se zamezením zpět-
ného proudění zápachu a se zachycením nečistot.

Popis Barva Obj.č.
DN Rozměr  

(mm)
Cena  

(bez DPH)vtok výtok

Lapač střešních splavenin DN110, vodorovný, černý, STANDARD (víko s předfor-
mováním pro vyříznutí otvoru průměru 70, 80, 90, 100, 110, 125)

černý 652 013255 70-125 110 305x155x171  540,00 

Lapač střešních splavenin DN110, vodorovný, černý, s variabilními redukčními 
kroužky pro vstupní otvor (průměr 75, 80,90,100,110,125 mm)

černý 652 013256 75-125 110 305x155x171  590,00

Popis Barva Obj.č.
DN Rozměr  

(mm)
Cena  

(bez DPH)vtok výtok

Lapač střešních splavenin DN160, svislý, černý, STANDARD (víko s předformová-
ním pro vyříznutí otvoru průměru 70, 80, 90, 100, 110, 125)

černý 652 013258 160 160 2 014,00 

Lapač střešních splavenin DN110, litina, svislý, černý, s variabilními redukčními 
kroužky pro vstupní otvor (průměr 75, 80,90,100,110,125 mm)

černý 652 013269 160 160 3 790,00

Vodorovný DN110 
Lapač střešních splavenin je vyroben PP s UV stabilizací. Zatížení do 300 kg. Je vybaven suchou zápachovou uzávěrkou.  
Exentrické víko svodu je u verze STANDARD určeno pro vyříznutí pro jmenovitý průměr 75, 80, 90, 100,110 a 125 mm.  
U plné verze sada obsahuje  kroužky pro jednotlivé průměry 75, 80, 90, 100, 110 a 125 mm.

Svislý DN160 
Lapač střešních splavenin je vyroben PP s UV stabilizací. Zatížení do 300 kg. Je vybaven suchou zápachovou uzávěrkou.  
Exentrické víko svodu je u verze STANDARD určeno pro vyříznutí pro jmenovitý průměr 75, 80, 90, 100,110 a 125 mm.  
U plné verze sada obsahuje  kroužky pro jednotlivé průměry 75, 80, 90, 100, 110 a 125 mm.
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N ADZEMNÍ N ÁDR ŽE ME A 
využití pro akumulaci pitné nebo užitkové vody a pro akumulaci dešťových vod 

NADZEMNÍ ŘEŠENÍ

Samonosné nadzemní nádrže z polyetylénu mohou být instalovány uvnitř i vně budov. S certifikátem na styk s pitnou vodou mohou sloužit jako 
akumulační nádrže nejen na dešťovou vodu, ale také na pitnou vodu, víno, oleje apod. Při malém zdroji pitné vody lze nádrž umístit například do sklepa 
(užší provedení), případně propojit více nádrží do sebe. Pro zalévání lze nádrž vybavit kohoutkem a vodu odčerpat samospádem, nebo napojit jednoduše 
na zahradní čerpadlo a využít po celé zahradě nebo na mytí auta. Vodu do nádrže lze získat mnoha způsoby, ale doporučujeme využít svodovou sestavu 
filtru na listí a regulátoru přítoku. Při naplněné nádrži bude voda dále pokračovat do ležaté kanalizace, kde může být dále napojena na podzemní nádrž 
nebo do vsakovacího systému.
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N ADZEMNÍ N ÁDR ŽE ME A 
využití pro akumulaci pitné nebo užitkové vody 

pro akumulaci dešťových vod 

PANETTONE - SVISLÉ KRUHOVÉ 
SAMONOSNÉ

Objednací 
číslo Označení Objem (l)

Rozměr (cm) Cena 
(bez DPH)Průměr Výška Poklop

80050010 P500 538 100 80 21 5 420,-

80100010 P1000 1040 120 105 30 7 840,-

80300010 P3000 3105 183 135 40 16 295,-

80500010 P5000 4905 225 135 40 32 810,-

80750010 P7500 7800 225 210 40 43 125,-

81100010 P11000 11150 246 278 63 93 555,-

81500010 P15000 13300 246 355 63 136 065,-

CISTERNA - VODOROVNÉ VÁLCOVÉ 
SAMONOSNÉ

* včetně přípravy pro připojení propojovacího potrubí nebo vypouštěcích ventilů

Objednací 
číslo Označení Objem (l)

Rozměr (cm) Cena 
(bez DPH)Průměr Výška Poklop

80050011 C500 565 120 83 21 6 325,-

80300011 C3000 3260 210 152 40 22 335,-

80500011 C5000 5000 220 192 52 38 910,-

VALIGLIA - SVISLÉ ÚZKÉ 
SAMONOSNÉ

Objednací 
číslo Označení Objem (l)

Rozměr (cm) Cena 
(bez DPH)Průměr Výška Poklop

80050012 RV500 500 65 105 21 7 305,-

80100012 RV1000 1000 80 115 30 10 675,-
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N ADZEMNÍ N ÁDR ŽE ME A 
využití pro akumulaci pitné nebo užitkové vody 

pro akumulaci dešťových vod 

SOTTOTETTO - PODÉLNÉ NÍZKÉ

Objednací 
číslo Označení Objem (l)

Rozměr (cm) Cena 
(bez DPH)Průměr Výška Poklop

80030114 ST300 300 160X50 42 21 7 710,-

CUBO - ČTVERCOVÉ

Objednací 
číslo Označení Objem (l)

Rozměr (cm) Cena 
(bez DPH)Průměr Výška Poklop

80050014 QS500 500 76x76 98 30 7 550,-
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PODZEMNÍ N ÁDR ŽE ME A 
využití jako akumulace pitné vody a akumulace dešťových vod

PODZEMNÍ ŘEŠENÍ

Podzemní nádrže z polyetylénu jsou samonosné bez nutnosti obetonování.  Instalace nádrže je jednoduchá. Do vykopaného otvoru se uloží na štěrkové 
lože a při zasypávání a hutnění doporučujeme nádrž průběžně plnit vodou. Nádrž může být vybavena nástavcem, abychom dosáhli potřebné hloubky na-
pojení na potrubí. Před šachtu doporučujeme instalovat čistící šachtu s jemným filtrem-košem, který zachytí drobné částice. Voda v nádrži tak zůstane 
stále čistá. V případě napojení na okapový svod, doporučujeme také použít okapový filtr na listí a jehličí. Oddělí hrubé nečistoty splavené ze střechy a tím 
se zabrání častému zanášení koše v předčišťovací šachtě. Při naplněné nádrži bude voda dále pokračovat přepadem do ležaté kanalizace, kde může být 
dále napojena na vsakovací systém.
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PODZEMNÍ N ÁDR ŽE ME A 
využití jako akumulace pitné vody a akumulace dešťových vod

Objednací 
číslo Označení Objem (l)

Rozměr (cm) Cena 
(bez DPH)Průměr Výška Poklop

90300010 NPI 3000 3050 171 165 63 33 445,- 

90400010 NPI 4000 4050 171 215 63 48 295,-

90500010 NPI 5000 5500 195 247 63 51 265,- 

90800010 NPI 8000 7800 227 275 63 93 555,- 

91000010 NPI 10000  9800 227 300 63 125 855,- 

Objednací 
číslo Označení Objem (l)

Rozměr (cm) Cena 
(bez DPH)Průměr Výška Poklop

90300011 CI 3000 3100 209 172 63 35 115,- 

90570011 CI 5700 5700 242 210 63 52 255,- 

90870011 CI 8700 8500 266 236 63 65 972,- 

91070011 CI 10700  10700 278 258 63 96 560,- 

Objednací 
číslo Označení Objem (l)

Rozměr (cm) Cena 
(bez DPH)Průměr Výška Délka Průměr poklopu

90350012 CI 3500 3500 241 123 249 63 58 700,- 

90530012 CI 5300  5300 241 123 265 63 71 920,- 

CISTERNA - VODOROVNÉ VÁLCOVÉ 
SAMONOSNÉ

PANETTONE - SVISLÉ KRUHOVÉ 
SAMONOSNÉ

CANOTTO - PLATIN - VODOROVNÉ 
PLOCHÉ

Podzemní nádrže 15 000 - 50 000 l na vyžádání!
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PŘEDČIŠŤOVACÍ ŠACHTY NA 
ZACHYCENÍ HRUBÝCH NEČISTOT

Převážně se používají před vsakovací galerii nebo podzemní nádrž na dešťovou vodu.  
Také v případě většího znečištění dešťových vod lze šachtu využít jako další stupeň předčištění.

Objednací  
číslo

Označení 
Výška 
(cm)

Průměr  
(cm)

Průměr 
nátoku (DN)

Průměr 
odtoku (DN)

Cena  
(bez DPH)

90007100 FAPI DN100 780 420 100 100 6 765,-

90007125 FAPI DN125 780 420 125 125 6 905,-

90007160 FAPI DN160 780 420 160 160 7 035,-

Objednací  
číslo

Označení  
(mm)

Výška  
(mm)

Šířka 
(mm)

Průměr  
nátoku 
(mm)

Průměr  
výtoku 
(mm)

Cena  
(bez DPH)

80009100 FPP 27 270 260 110 110 2 940,-

Voda směrována do bočního odtoku je filtrována bez listí. Lze napojit pomocí 
adaptéru na DN70/100. Barva šedá. Účinnost je 95% při průměrných srážkách. 
Filtr může sloučit také zpětně jako přepadová trubka nadzemní nádrže.

Objednací  
číslo

Označení  
(mm)

Výška  
(mm)

Šířka 
(mm)

Průměr  
nátoku 
(mm)

Průměr  
výtoku 
(mm)

Cena  
(bez DPH)

80009110 FPP 33 330 170 100 100 2 020,-

Voda protéká skrz síto s otvory 5 mm a hrubé nečistoty vypadávají mimo 
svodovou trubku. Lze napojit pomocí adaptéru na DN80/100. Barva šedá. 
Filtr lze nastavit na zimní/letní provoz.

N ÁDR ŽE 
příslušenství - okapové filtry

PŘEDČIŠŤOVACÍ FILTRY NA OKAPNÍ 
SVODY

N ÁDR ŽE 
příslušenství - filtrační šachty
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N ÁDR ŽE 
příslušenství - nástavce

NÁSTAVCE S PANTEM

NÁSTAVEC

PRYŽOVÁ MANŽETA

Objednací 
číslo

Označení 
Výška 
(mm)

 Průměr 
(mm)

Průměr 
poklopu (mm)

Cena  
(bez DPH)

90006750 PP 77 430 750 630 4 020,-

90006725 PP 25 250 750 630 3 667,-

90006300 PP 30 300 300 210 5 310,-

90006435 PP 35 300 435 300 2 395,-

90006535 PP 45 300 535 400 3 090,-

Obj. číslo Označení 
 Průměr  
(mm)

Cena  
(bez DPH)

90002110 GRN Y 110 110 560,-

90002125 GRN Y 125 125 681,-

90002160 GRN Y 160 160 815,-

TĚSNÍCÍ PRŮCHODKA SE ZÁVITEM - 
MOSAZ

90051034 BSO 3/4 3/4" 1 455,-

90051100 BSO 1 1" 591,-

90051114 BSO 1-1/4 1-1/4" 620,-

90051112 BSO 1-1/2 1-1/2" 960,-

90051200 BSO 2 2" 1 463,-
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VODOMĚRNÉ Š ACHTY 

PŘEČERPÁVACÍ Š ACHTY 

DOMÁCÍ ČISTÍRN A ODPADNÍCH VOD

MEA SMART

MEA ROND

MEA CMT 1000/1200

MEA BXM 4-6

Popis Obj.číslo Výška (mm) Průměr 
(mm)

Vnitřní průměr 
(mm)

Vstupní otvor 
(mm)

Počet 
stupňů

Váha 
(kg)

Cena  
(bez DPH)

MEA ROND 130 121300 1300 1300 1200 600 3 45 12 360,- 

MEA ROND 160 121600 1600 1300 1200 600 3 56 14 630,- 

MEA ROND 190 121900 1900 1300 1200 600 4 65 17 390,-

Popis Obj.číslo Výška (mm) Průměr 
(mm)

Vnitřní průměr 
(mm)

Vstupní otvor 
(mm)

Počet 
stupňů

Váha 
(kg)

Cena  
(bez DPH)

MEA SMART 130 101300 1300 1100 1000 600 3 40 11 085,- 

MEA SMART 160 101600 1600 1100 1000 600 3 50 13 465,-

Popis Obj.číslo Výška (mm) Průměr 
(mm)

Vnitřní průměr 
(mm)

Vstupní otvor 
(mm)

Počet 
stupňů

Váha 
(kg)

Cena  
(bez DPH)

MEA BXM 4-6 106048 1630 2200 940 390 110 248 84 635,-

Popis Obj.číslo Výška (mm) Průměr 
(mm)

Vnitřní průměr 
(mm)

Vstupní otvor 
(mm)

Počet 
stupňů

Váha 
(kg)

Cena  
(bez DPH)

MEA CMT 1000/1450 101450 1450 1100 1000 600 3 77 50 710,- 

MEA CMT 1000/1750 101750 1750 1100 1000 600 3 88 53 195,- 

MEA CMT 1200/1450 121450 1450 1300 1200 600 3 82 55 945,- 

MEA CMT 1200/1750 121750 1750 1300 1200 600 3 94 58 625,- 

MEA CMT 1200/2050 122050 2020 1300 1200 600 4 104 61 300,-



MEA Water Management s.r.o. 
Domažlická 1059/180 
314 56  
Plzeň

www.mea-odvodneni.cz

BRNO  
Hlávkova 648/8 
602 00 
Tel.: 702 269 284  
E-mail:  
brno@mea-odvodneni.cz

TURNOV 
Žižkova 562  
511 01  
Tel.: 602 352 236  
E-mail:  
turnov@mea-odvodneni.cz

PRAHA  
Strašnická 382/43  
102 00  
Tel.: 274 782 526  
E-mail:  
praha@mea-odvodneni.cz

STRAKONICE  
Řepice 138  
386 01   
Tel.: 724 960 499  
E-mail:  
budejovice@mea-odvodneni.cz

DRIETOMA   
Areál PDP  
913 03 
Tel.: +421 / 32 64 99 169  
E-mail:  
mea@mea.sk

KARLOVY VARY  
Jáchymovská 206/76  
360 04   
Tel.: 353 220 259  
E-mail:  
karlovy.vary@mea-odvodneni.cz
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